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Det å bli kjent med nye mennesker er 
en stor velsignelse. Å høre folks his-
torier, erfaringer og perspektiver gjør 
noe med deg. Du blir glad i dem, og 
noen ganger er én samtale nok!
De siste tre månedene har vært fylt med 
mange nye relasjoner og vennskap. Jeg har 
vært på mange avdelingsbesøk i alle lands-
deler, truffet flere hundre personer i og uten-
for Norge, og i og utenfor Gideon. Jeg har 
drukket kaffe, hatt videosamtaler, snakket 
på telefon og møttes fysisk.

Det spirer og gror i Gideon i Norge
Nye medlemmer legges til, mange av dem 
unge. Vi får tilbakemeldinger om vellykkede 
skoleutdelinger fra hele landet, både ung-
domsskoler, videregående skoler og folke-
høyskoler. Nye avdelinger startes opp, og 
gamle får nytt liv. De siste månedene har det 
blitt jobbet aktivt med både Tromsø, Larvik/
Sandefjord, Vesterålen og Oslo. Når Gud 
lukker én dør så åpner han ofte opp både to 
og tre nye.

Siden sist har jeg sendt ut et par nyhetsbrev 
på e-post. Disse vil komme rundt en gang i 
måneden. I begynnelsen har det mest hand-
let om hva jeg selv har vært med på, men 
etter hvert vil det bli mer av ting som skjer 
rundt omkring i hele organisasjonen. Og det 
er mye som skjer!

Auxiliary
Et av flere fokus fremover er på Auxiliary. 
Våre koner gjør et utrolig viktig arbeid, har 
mye ansvar og er en stor grunn til at Gideon 
neste år blir 125 år. Hovedoppslaget i denne 
utgaven av Gideonbladet er historien om 
Auxiliary. Det er inspirerende og trosopp-

byggende å se hva våre kjære koner har vært 
og er med på. 

Landsmøtet i Molde
Neste års landsmøte er 28.-30. juni, på 
Scandic Seilet i Molde. Dette blir veldig bra! 
Jeg oppfordrer alle medlemmer til å delta. Vi 
som organisasjon trenger det! For, alt hand-
ler om relasjoner. Relasjonen vår til Gud, 
relasjonen vår til hverandre, og relasjonen til 
de som trenger å høre evangeliet. Og noen 
ganger er vi bare én samtale unna.   

Gammel entusiasme
En svært hyggelig samtale denne høsten 
var med Odd Kristian Haanes i Bryne, en 
av de gamle bautaene i Gideon. Han var 
landsformann frem mot tilslutningen til The 
Gideons International i 1978, og var første 
representanten fra Norge i det internasjonale 
styret. Intervjuet med han kan du lese på 
side 26 i dette bladet. Dette er en kar det er 
vel verdt å lytte til.

Ung energi
Et av mange nye bekjentskaper denne høs-
ten, er med Santos. Vi kom i kontakt tidlig 
i august via den sosiale medie-plattformen 
LinkedIn, og møttes så på en kafé i Oslo. 
Santos er en 29 år ung, energisk kruttønne 
av en person, med stort hjerte og engasje-
ment for folk som ennå ikke har en tro. Han 
har en veldig spennende reise bak seg, som 
også inkluderer et lite blått Gideon-testa-
mente. Santos ble Gideonitt nå i september! 
På side 15 kan du lese hans vitnesbyrd.
Husk, du er kun en samtale unna!

GENERALSEKRETÆR  Levi Jul Halvorsen

Én samtale unna
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Landsmøtet 
i Molde
Scandic Hotels Seilet

28.-30. juni 2024
Molde er en gammel og vakker by. Som 
administrasjonssted for Møre og Roms-
dal er det et naturlig midtpunkt for stor 
aktivitet i fylket på Nord-Vestlandet. Det 
er her vi skal ha vårt landsmøte i 2024!

For meg som østlending er naturen voldsom. 
Vi er jo vant til kun noen bakketopper og flate 
jorder, ispedd noen små tjern her og der. Mol-
de er veldig annerledes, med sine høye fjell og 
dype fjorder.

Et av de byggene som skiller seg ut er Scan-
dic Hotels Seilet. Et 16-etasjers høyt hotell 
som ble åpnet i 2002, med panoramautsikt til 
Romsdalsalpene. Store deler av hotellet står på 
påler i sjøen.

Som konferansehotell for Landsmøtet har vi 
booket Scandic Seilet. Her vil vi bo sentralt 
i kort avstand til sentrum. Med fantastisk 
utsikt både fra rom og frokostrestaurant, 
var hotellet det naturlige valget for vår årlige 
konferanse.

Turistattraksjoner
De mest besøkte turistattraksjonene inklude-
rer Aker stadion, Molde domkirke, rådhuset 
med statuen Rosepiken, Reknesparken og 
Romsdalsmuseet, Kongebjørka med Fredslun-
den, Hjertøya og ikke minst utsiktspunktet 
Varden. 

I tillegg nyter Molde godt av nærliggende 
turistattraksjoner som Trollstigen, Trollveg-
gen, Atlanterhavsvegen, Raumabanen, Ergan 

kystfort, flere helleristninger samt de fraflyt-
tede fiskeværene Bjørnsund og Håholmen.

Adkomst
Molde lufthavn, Årø, ligger kun 5 kilometer 
øst for byen.

Kevin B. Keck, International Vice President, 
kommer som representant fra det internasjo-
nale styret i TGI. Kevin har vært entreprenør 
innen boligbygging de siste 30 årene. Han ble 
Gideonitt i 2001 og har hatt mange verv, reist 
til mange land og deltatt på mange bibel-
blitz’er i ulike roller i TGI. Kevin vil tale noe 
under sesjonene på dagtid, og være hovedtaler 
på pastorbanketten fredag kveld. 

Sammen med Kevin kommer også Inter- 
national Chaplain, Grady Phillips. Han er 
med som en del av sin opplæring til rollen i 
det internasjonale styret. 

Til slutt kommer også Deena Hubler, Inter-
national Auxiliary President fra det interna-
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sjonale damestyret, som også vil bidra med 
ulike innslag gjennom konferansen.

Styret jobber med å få på plass taler til bibel-
undervisningen og sangere som skal lede oss 
i sang og underholde.

Du og jeg trenger det
Å delta på årets konferanse er viktig. Det er 
viktig for hver enkelt av oss, og det er viktig 
for hele organisasjonen. De langsiktige stra-
tegiske beslutningene blir tatt her på årsmø-
tet. Og du som medlem vil reise oppmuntret 
hjem igjen. Vi har fått tilgivelse, vi har fått 
en tjeneste, vi er Guds medarbeidere, og vi 
har en stor oppgave foran oss. Vi trenger 
inspirasjonen, undervisningen, treningen, 

visjonen og, ikke minst, vi trenger relasjo-
nene!

Påmelding
Vær gjerne tidlig ute med 
påmelding. Scan QR-koden 
for mer informasjon og for 
å registrere din påmelding 
direkte.

Du kan også sende en e-post til  
post@gideon.no eller ringe 67 13 95 20. 

Ved påmelding betales 150 kr per person i 
påmeldingsavgift.

Husk at det lønner seg å bestille reise tidlig, 
for å få en god pris på fly- og togbiletter. 

* Bankettmenyene er oppgitt i 2023-priser

Deltageravgiften inkluderer leie av hovedsal, sal til damemøtene, pausebuffet på formiddagen, 
lunsj med dessert, og pausebuffét på ettermiddagen.

Pakkepris per døgn  Deltageravgift Overnatting Bankettmiddag Per døgn

Helpensjon, inkl. frokost X Enkeltrom Bankettmiddag* kr 2 900

Helpensjon, inkl. frokost, 2 personer X Dobbeltrom Bankettmiddag* kr 4 600

Konferanse, inkl. bankettmiddag X  Bankettmiddag* kr 1 550

Kun konferanse (uten bankettmiddag) X   kr 710

Utsikt fra Scandic Seilet, Aker Stadion.
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Alt har si tid, tek si tid og hender til si 
tid. Tida er vår. Guds ord har hast, men 
Herren forhastar seg ikkje. Han kjen-
ner den rette tid.

I si tid utvalde Herren seg eit folk, mindre 
enn alle andre folk. Han elska dei med sin 
evige kjærleik. Var dei ille ute, berga Han 
dei. Dei kjende ikkje Herrens time, då Han 
stod der, eit slør hindra dei i det. 

No er dei midt i krigen, igjen. Verda står 
imot dei med mange argument. Rå og brutal 
handling, vi er stykkevis vitne til litt av det. 
Når Guds folk lid, så lid vi og med dei.

Guds ord går fram
Vi får vera barn og leva under nåden. Det er 
ei audmjuk tid. Herren vil ha alle med. Unge 
og eldre tørstar etter Guds ord.

Kona mi og eg var i bryllup i USA i sommar. 
Norsk/engelske testamente vart snøgt borte. 
Midt under bryllupsfesten fekk eg dela Guds 
ord med ein av gjestene. Tid for deling. Han, 
som var kreftsjuk gjennom mange år, lever 
framleis med sitt. Det gjer ikkje brudgomen 
sin far, som døydde brått og uventa i god 
alder, ein månad seinare. Tida var komen.

Testamente og bibeldelar når ut til nye 
menneske. Me er vitne til store og små ut-
delingar utanfor skuleområde,  sjukeheimar 
og fengselsvesen tek og imot. Me opplever 
at muslimar tek imot, når dei kan lesa om 
Hagar og Ismael, i Hebrearbrevet.

Me er vitne til at nye medlemer kjem til. Det 
er som tida er inne for å ta imot bønesvar, 
bøner lagt i Herren sine gullskåler. Herren 
høyrer når vi ropar til Han.

Landsmøtet i Molde har og si tid. Tredje 
november var styret samla på Seilet hotel i 
Molde, for å leggja planar for Landsmøtet. 
Me ber for gode og kloke val, me ber for 
god og velsigna gjennomføring. Me ber om 
at alle som vil og kan, finn vegen til Molde. 
Me ber om at alt kan leggjast til rette for eit 
mangfald i fellesskap.

Me vil seia takk for alle gåver, store og 
små. Herren velsigne deg for det. Me ber og 
arbeider for sunn økonomi, rasjonell drift og 
god styring, til det beste for alle.

Me ber om vekst i utdelingar, for nye  
Gideonvener, nye medlemer og for deg som 
har stått med gjennom mange år.

Me har gode medarbeidarar, både løna og 
frivillige. Vår nye generalsekretær reiser og 
tek tid til avdelingsmøte og til internasjonale 
møtepunkt, etter avtale med styret.

I styret søkjer me Herrens råd gjennom bøn, 
i kvar sak. Det er enno tid. I Klagesongane,  
midt i det vanskelege, står dette ordet;

«Men du Herre, tronar til evig tid, din kongs-
stol står frå ætt til ætt.» Klag 5:19

Det går mot Advent og Jul. Det har og si tid. 
Tid for takk, song og glede. Det er der gleda 
tek til; eit barn er oss fødd. Han er Kristus, 
Herren.

Når tida er inne, vil Han henta heim sine, alt 
i si tid. Gled deg i Herren, for Herren er god, 
Hans miskunn varer til evig tid.

God Adventstid og God Jul, i vente.

Med takk for all teneste og forbøn.

Alt til si tid
LANDSFORMANN  Vidar Grindheim
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Helt siden starten i 1899 var det klart 
at The Gideons International skulle 
være et fellesskap av kristne forret-
ningsmenn og fagkvalifiserte menn, 
med en intensjon om å styrke det ånde-
lige livet og lederskapet for de som ble 
medlemmer.

Men, som Gud sa om Adam i 1 Mos 2:18

”Det er ikke godt for mennesket å være ale-
ne. Jeg vil lage en hjelper av samme slag.  

Grunnleggerne innså at en mann trenger 
hjelp og støtte fra sin kone for å virkelig leve 
ut det åndelige livet og være den åndelige 
lederen som Gud har kalt ham til å være. 

Behovet for å anerkjenne Gideonittenes 
ektefeller som en integrert del av bevegelsen 
var tydelig fra begynnelsen av.

De første 10 årene
På et arbeidsutvalgsmøte, hvor formålet 
var å planlegge den kommende nasjonale 
konferansen, ble det 25. januar 1901 foreslått 
å anerkjenne Gideonittenes koner som hjel-
pere og støttespillere for å fremme og be for 
arbeidet som Gud hadde kalt Gideonittene 
til. Forslaget innebar også at de skulle kalles 
Auxiliary. 

På årsmøtet på den nasjonale konferansen i 
Madison, Wisconsin, noen måneder senere, 
i juli 1901, ble Artikkel 12 lagt til i vedtekte-
ne med teksten «Konene til alle Gideonitter 

skal anerkjennes som Auxiliary-medlemmer 
uten noen formell organisasjon.» Fran-
ces Hill, Samuel Hills kone, ble det første 
medlemmet av det uoffisielle Auxiliary. Eva 
Nicholson og Ella Knights ble gitt med-
lemsnummer to og tre. Samme år ble Eva 
Nicholson den første lederen av den ennå 
uformelle organisasjonen. 

Opprinnelsen til månedsmøtene
Som en del av konferansen ble den lokale 
Auxillary-avdelingen spurt om å organisere 
en mottagelse for alle deltagerne, med for-
mål å gjøre oppholdet for de andre konene 
og barna så bra som mulig. Møtet var svært 
vellykket, og andre avdelinger begynte å 
arrangere tilsvarende sosiale møter. 

Disse månedlige møtene utviklet seg til de 
månedlige avdelingsmøtene som fortsatt 
holdes i dag.

Større fokus
På den nasjonale konferansen i 1903 fikk 
Auxiliary større fokus, selv om de fortsatt 
ikke var en formell del av organisasjonen. 
Det ble innført en egen Auxillary-nål, utfor-
met av generalsekretær A. H. Humphrey, og 
vedtektene ble oppdatert med en nærmere 
beskrivelse av rollen. Fokuset skulle være 
det samme som tidligere, å fremme og be 
over tjenestens arbeid. Auxiliary hadde også 
sin egen side i medlemsmagasinet hvor de 
oppfordret alle til mer bønn. Bønn har vært 
et avgjørende bidrag fra Auxiliary siden den 
gang og frem til i dag, og kan ikke overvur-
deres.

Historien om The Gideons International
Del 2: Auxiliary

Bildet til venstre viser Mr. og Mrs. Nicholson i 1928. Mrs. Eva Nicholson var en av de tre 
første medlemmene og den første lederen av det uoffisielle Auxiliary.
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Auxiliary deltok hele tiden sammen med 
sine ektemenn på deres evangeliseringsar-
rangementer. Sang og musikk ble brukt for 
å tiltrekke seg forbipasserende, og her var 
Auxiliary til stor hjelp. 

I de tidlige årene hjalp Auxiliary Gideonit-
tene med å plassere ut hotellbibler. I tillegg 
avlastet de sine menn med ulike oppgaver. 
For eksempel kunne de kontakte hotelleiere 
når en Gideonitt selv ikke hadde mulighet, 
fordi de, som handelsreisende, var ute og 
reiste i ukedagene. Ektefellene jobbet side 
om side for evangeliet.

1910-tallet
Under Atlanta-konferansen i 1912 ble det 
skrevet i aviser om at Auxiliary og deres 
ektemenn besøkte "red light district" på et 
av sine evangeliseringsarrangement. En av 
kvinnene som deltok gikk opp til et hus hvor 
et titalls jenter sto på verandaen. Hun ble 
ønsket velkommen og tatt med inn. Da hun 
kom ut igjen, noen minutter senere, hadde 
hun en femdollarseddel som var blitt gitt 
som bibelgave, et bidrag fra kvinnen som 
drev huset!

Under den samme konferansen i 1912 ble 
Artikkel 10 i organisasjonens styringsdoku-
ment etablert for å lage rammer for Auxi-
liary-arbeidet. Auxiliary kunne nå etablere 
organisasjoner nasjonalt, statlig og på avde-
lingsnivå for å støtte Gideonarbeidet. 

1920-tallet
Auxiliary var fortsatt en uformell organisa-
sjon. Det var først på den nasjonale konfe-
ransen i 1923 at det ble en endring.

Den nyvalgte Gideon-presidenten, Samuel 
R. Boggs, var tilhenger av Auxiliary og han 
utnevnte den første uoffisielle Auxillary-pre-
sidenten, Mrs. William D. Gillespie. Hun ble 
to år senere, på den nasjonale konferansen 
i 1925, offisielt valgt som den første Auxil-
lary-presidenten. Ut fra Boggs sin annonse-
ring om endringene, kan det virke som at en 
av de første praktiske oppgavene damene ble 
spurt om, var å følge opp med rengjørings-
personalet på hotellene for å forsikre seg om 
at biblene som var utplassert der, forble i 
rommene. 

Formell tilslutning
Tre år senere, på den nasjonale konferansen 
i 1928, ble Gideons vedtekter oppdatert for å 
synliggjøre disse endringene. Det var nå en 
årlig medlemsavgift for Auxiliary på $1, og 
de hadde de samme åndelige medlemskvali-
fikasjoner som Gideonittene. I tillegg kunne 
enker etter Gideonitter fortsette sitt med-
lemskap.

Auxiliary var nå formelt en del av organisa-
sjonen!

1930-tallet
På 1930-tallet sto både Gideonitter og Auxi-
liary på stander på mange messer og stevner, 
noe som ga gode muligheter til å vitne for 
forbipasserende. Tradisjonen fortsetter i dag 
ved at Gideonitter og deres koner står skul-
der ved skulder i utdelinger på skoler, messer 
og festivaler.

Innsamling
Helt fra organisasjonen begynte med ut-
plassering av Guds Ord, har Auxiliary gitt 
penger til dette arbeidet rundt omkring i 
verden. I 1930 samlet Auxiliary inn $300 til 
utplassering av bibler i andre land. I 1935 ga 
Auxiliary $400 for å kjøpe bibler til skoler på 
Hawaii. Og igjen i 1936 lovet Auxiliary å gi 
$500 til å plassere bibler på skoler i Kina.

”Auxiliary kunne nå etablere 
organisasjoner nasjonalt, stat-
lig og på avdelingsnivå...
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Tjenesten blir tydeligere
Det største av disse tidlige prosjektene som 
Auxiliary påtok seg, var forpliktelsen til 
å plassere bibler på Florence Crittenden 
Homes. Disse hjemmene ble grunnlagt for 
å gi håp og husly for ugifte gravide kvinner. 
På det nasjonale stevnet i 1934 forpliktet 
Auxiliary seg til å samle inn $1500 til bibler 
for disse kvinnene. I løpet av de første årene 
ga de bibler til sykehus, kvinnehjem og 
KFUK-avdelinger (Kristelig Forening for 
Unge Kvinner). 

I juli 1938 var Auxiliary opptatt med en av 
de største sykehusutdelingene noen gang i 
Los Angeles. Over 3000 Bibler ble oppstilt  
inne på General Hospital. Utstillingen var 

over 9 meter bred og nesten 3,5 meter høy, 
og begivenheten ble sendt på radio. Auxilia-
ry hadde nå sitt eget budsjett, og en rådgiv-
ningskomité ble opprettet for å gi dem bedre 
representasjon i styret. Hver måned viste 
Auxiliary-siden i magasinet høydepunkter 
fra arbeidet, og i juni dette året var hele bla-
det dedikert til Auxiliary-arbeidet.

Norge
I Norge ble vi etablert i 1930 som Handels-
reisendes kristelige forening (HKF) i Oslo. 
I 1934 ble det besluttet å gå inn for bibelut-
plassering på hoteller. Organisasjonen 
vokste, og det ble dannet foreninger flere 
steder i landet. Mot slutten av 30-årene ble 
dameavdelinger startet i flere norske byer. 
Oppgavene var forbønnstjeneste og innsam-
ling av midler til bibelspredning.

1940-tallet
1940-tallet førte med seg endringer i ver-
den, også i organisasjonen. I januar 1941 
stemte Gideon-styret for å begynne å gi 
nytestamenter til medlemmer av de væp-

Utstillingen av over 3000 bibler under en stor sykehusutdeling på General Hospital i Los Angeles i 1938.

”Arbeidet Auxiliary gjør i dag, 
med utplassering på ulike krise-
sentre, er en fortsettelse av dette 
arbeidet som ble startet for så 
mange år siden.
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nede styrkene. Slagordet ble: «Arm them 
with the Gospel too!». For å hjelpe til med å 
dekke dette enorme behovet ble det planlagt 
presentasjoner der Gideonitter, med konene 
sine til stede, skulle be om offergaver. 

Eget ansvarsområde
På slutten av en gudstjeneste i Los Ange-
les tok en sykepleier ved navn Elis Wooley 
kontakt med Charles Pietsch. Hun spurte 
om hvorfor ikke sykepleiere kunne få mili-
tærtestamenter, de var jo også en del av de 
militære styrkene. Pietsch ga henne et hvitt 
testamente, slik at hun kunne vise det til 
sine overordnede. Et par dager senere mot-
tok Pietsch en bestilling fra Women’s Am-
bulance Corps på 5000 sykepleiertestament. 
I løpet av noen uker mottok 835 sykepleiere 
nytestamenter fra Gideonitter og Auxiliary 
som var til stede. 

Sent samme år ble Auxiliary formelt tildelt 
ansvaret for å nå alle sykepleiere i de væpne-
de styrkene og gi dem et sykepleiertestamen-
te. Dette markerte den første utdelingen som 
var utelukkende forbeholdt Auxiliary.

Sykepleiertestamenter i alle sykehus
I 1946 hadde Auxiliary dekket behovet for 
nytestamenter til sykepleiere i de væpnede 
styrkene. Utdelingen ble derfor rettet mot 
alle som var innen sykepleiefeltet i det  
offentlige. I 1946 ble Auxiliary gitt ansvaret 
for å tilby sykepleiertestamenter til sykeplei-
ere i alle sykehus i Amerika. På den nasjo-
nale konferansen dette året, i Minneapolis, 
Minnesota, ble det opplyst at det var 229 
lokale Auxiliary-avdelinger i USA i de 384 
Gideonavdelingene, det vil si omtrent 60 %.

Kun tre år etter at programmet med syke-
pleiertestamenter ble utvidet til alle sivile 
sykepleiere, i 1949, hadde 381.621 slike testa-
menter blitt distribuert.  

1950-tallet
I 1950 tok Auxiliary slagordet "Auxiliary 
on their knees to keep the Gideons on their 
feet" for å understreke viktigheten av bøn-
netjenesten. Klokken 10 på formiddagen var 
satt av til en «Hour of Power». Auxiliary var 
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fra begynnelsen en bønnestøtte for Gideons 
arbeid, og deres bønner har hatt en betydelig 
positiv innvirkning på bevegelsen gjennom 
årene. Gjennom bønn har de bidratt til be-
skyttelse, veiledning og vekst i tjenesten.

I 1950 introduserte også Auxiliary «Mite 
Box», en kopi av et hvitt nytestamente som 
fungerte som en påminnelse for bønn og 
som offerboks, spesielt for støtte til sykeplei-
ertestamenter i andre land.

Det tredelte formålet for Auxiliary på dette 
tidspunktet ble erklært til å være bønn, 
personlig vitnesbyrd og distribusjon av hvite 
nytestamenter til sykepleiere. 

Det var nå 582 lokale Auxiliary-avdelinger 
i USA i de 803 Gideon-avdelingene, det vil 
si omtrent 72 %. Auxiliary fungerte også i 
Australia, de Britiske øyer, Canada, Japan, 
Mexico og på Filippinene.

1960-tallet

I 1961 ble bidraget Auxiliary ga av bibelgaver 
slått sammen med Mite Box-fondet. Gavene 
ble fordelt på lokale avdelingers bibelgaver, 
på statlige, nasjonale og internasjonale syke-
pleierkonferanser, og sykepleiertestamenter i 
utlandet. I dag er fordelingen av disse bibel-
gavene fra Auxiliary fortsatt svært lik dens 
opprinnelse for mer enn 60 år siden! 

Siden 2003 har Auxiliary fått inn mer enn 
$65 millioner i bibelgaver, i tillegg til deres 
bidrag via Trosløftet.

Aktivitet og vekst
Auxiliary gjorde det bedre enn noen gang. 
De var flittige til å ha ukentlige og måned-
lige bønnemøter, noe som på den tiden ble 
telt og registrert. De distribuerte årlig over 
100.000 nytestamenter til sykepleiere og 
20.000 evangeliseringstestamenter. 

På slutten av tiåret var antall medlemmer 
over 10.000 og antallet avdelinger med 
Auxiliary var over 50 %. De var godt repre-
sentert på sykepleierkonferanser og vitnes-
byrdene fortsatte å strømme inn.

I 1964 godkjente det internasjonale styret å 
introdusere et lyseblått evangeliseringstesta-
mente for Auxiliary. I løpet av året 1966 ble 
rundt 20.000 av disse delt ut av Auxiliary.

1970 og frem til i dag
I 1970 gikk medlemsantallet i Auxiliary for 
første gang forbi 10.000, og antall sykepleier-
testamenter passerte for første gang 200.000.

Fullt ansvar i helsesektoren
Rapporter fra tidlig på 1940-tallet tyder på 
at Auxiliary allerede den gang prøvde å få 
tillatelse fra leger og tannleger til å legge 
bibler i venteværelser. I januar 1977 ble det 
formelt kunngjort at Auxiliary hadde blitt 
tildelt oppgaven å utplassere nytestamenter 
og bibler på legekontor, sykehus og ventevæ-
relser, og at de dermed hadde fått det fulle 
ansvaret for distribusjon i helsesektoren.

Utvikling av organisasjonen
I 1985 ble Auxiliary-nålen oppdatert. Ban-
neret på toppen ble fjernet og festet ble gjort 
likt slik Gideon-nålen var. Det var nå nesten 
47.000 Auxiliary-medlemmer over hele ver-
den, hvorav 30.000 var i USA.

I 2001 begynte Auxiliary å holde sine egne 
lederkonferanser der de møttes for undervis-
ning og planlegging. 

Auxiliary tok også en utvidet rolle i pro-

”Fra 1941 til 1959 hadde Aux- 
iliary distribuert 1,3 millioner 
hvite nytestamenter til syke- 
pleiere gjennom tre store  
verdenskonflikter.
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moteringen av Gideonkortene. En spørre-
undersøkelse viste at rundt 80 % av kortene 
ble sendt av kvinner, så hvem ellers passet 
bedre til å promotere disse? 

Auxiliary finansierte nesten en million 
bibler og nytestamenter i året på denne 
tiden. De distribuerte til helseforetak over 
hele verden og deltok på over 100 sykeplei-
erkonferanser hvert år. 

Og, det viktigste, de var trofaste i å opp-
datere bønnelister gjennom hele tjenesten. 
Melba Callaway, lederen for Auxiliary på 
denne tiden, fikk spørsmål om bønn endrer 
Guds plan. Hennes svar var klart og enkelt, 
«Bønn gjør oss villige til å vandre i Hans 
plan.» I 2003 godkjente det internasjonale 
styret at den andre lørdagen i juni skulle 
være den offisielle internasjonale bønneda-
gen.

Mer målrettet fokus
I 2008 var det flere medlemmer utenfor 
enn i USA. Auxiliary nærmet seg 100.000 
medlemmer og satte søkelys på sine fem 
kjerneprogram: 
1. Bønn og personlig vitnesbyrd
2. Distribusjon av bibler og nytestamenter
3. Medlemskap
4. Gideonkortene 
5. Bibelgaver

Frem til mai 2023 har Auxiliary distribu-
ert over 28 millioner hvite nytestamenter 
til sykepleiere og andre i medisinsk sektor 
over hele verden.

Gjennom Auxiliary sitt engasjement og 
dedikasjon har de utvilsomt spilt en avgjø-
rende rolle i suksessen til Gideonbevegel-
sen. Deres bidrag har ført til utbredelsen av 
Guds ord, endrede liv, og utviklet et sterkt 
og dedikert fellesskap som har hatt en varig 
innvirkning på verden rundt dem.
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Mitt navn er Ikiba Santos Muhanji. Jeg 
ble født i Uganda i 1995, og vokste opp 
i Kenya i en muslimsk familie. Min mor 
oppdro oss barna alene, der jeg var 
den yngste av tre brødre og en søster. 

Da jeg var 5 år ble jeg bortført av Herrens 
motstanderhær (LRA), en geriljagruppe 
som deltar i et voldelig felttog for å etablere 
Joseph Kony som leder for et teokratisk styre 
i Uganda. Her levde jeg som barnesoldat i 
seks år. 

På denne tiden fikk jeg en spesiell gave av 
en dame som kom forbi, et blått Gideontes-
tamente. Jeg hadde aldri gått på skolen for å 
lære og lese, men lærte likevel etter hvert å 
lese dette testamentet på engelsk.

Etter seks år klarte jeg på mirakuløst vis 
å rømme etter at myndighetene hadde et 
bakholdsangrep som skapte forvirring i 
gruppen vår. Vanligvis når slike ting hendte 
måtte alle løpe vekk og senere omgruppere 
seg. For meg ble det en mulighet til å løpe 
til frihet. Da bodde jeg en tid på gata, før jeg 
igjen møtte min mor og ble forent med hen-
ne og søsknene i byen Nakuru i Kenya.

Ved hjelp av Gideontestamentet jeg hadde 
fått som gave, konverterte jeg fra Islam til 
Kristendommen. Jeg begynte så å forkynne 
det samme evangeliet til hele min familie. 
Alle konverterte med unntak av en onkel, 
som vi fortsatt ber for.

I løpet av det første året vi igjen var 
sammen, ble moren min syk fra diabetes, 
og døde. Igjen måtte jeg, og nå også mine 
søsken, bo på gata.

Min mors beste venninne var fra Sveits. De 
hadde en avtale om at dersom noe noen 
gang skjedde med min mor, så skulle ven-
ninnen ta hånd om oss. Hun reiste til Kenya 
for å finne oss søsknene, fant oss på gata og 
adopterte oss. Dette var i 2008.

Min drøm var å spille fotball. Og, på grunn 
av alle de norske misjonærene i Kenya, ble 
drømmen i tillegg å reise til Norge. Via 
Sveits klarte jeg å komme meg til Norge 
og spilte her i 3. divisjon på Fjellhamar FK 
fra 2017 til 2018. I 2017 kom jeg også inn 
på Troens Bevis Bibel- og Misjonsinstitutt, 
grunnlagt av Aril Edvardsen. Jeg fikk etter 
hvert en skade som gjorde at jeg la fotball-
skoene på hylla, og fokuserte på det som nå 
var blitt mitt kall.

For tiden bor og arbeider jeg i Oslo hvor jeg 
også holder på å avslutte min andre Master, 
i Menneskerettigheter og multikulturalisme. 
Fra før har jeg en Master i Filosofi, religi-
on, konflikt og samfunn, og en Bachelor i 
Lederskap og teologi.

Den 27. September 2023 ble Santos godkjent 
som Gideonmedlem! Han er nå en med- 
Gideonitt med oss alle, fylte 29 år i novem-
ber, og er svært ivrig etter å hjelpe til med å 
gjenoppstarte Oslo-avdelingen.

VITNESBYRD
Av Ikiba Santos Muhanji

En utrolig reise



”Eg vil anbe-
fale å starte 
bønnegrupper, 
anten på net-
tet eller fysisk, 
om det let seg 
gjere. Dette er 
til inspirasjon 
og glede.

Det finns berre ei bok
LEDER FOR AUXILIARY  Reidun Kalleklev Grindheim

Då Sir Walter Scott låg på dødslei-
et, bad han venen sin, Lockhart, 
hente boka og lese for han. Scott 
har eit stort forfattarskap bak seg. 
Så venen hans spurde kva bok han 
ynskte at han skulle lese frå. Scott 
svara: «Det finns berre ei bok.» 

Ja, det finns berre ei bok - og den 
er vi så heldige at vi er blitt kjende 
med og glade i. Vi får lov å dele 
den ut som såkorn. Så ved alle 
vann! Vi er heldige som får vere 
med i Gideon. Her får vi dele ut 
boka som kan berge folk, hjelpe 
folk, oppmuntre folk, inspirere 
folk, glede folk og lede folk inn på 
den gode vegen. 

Sjukehusutdelinga
Vi i Auxiliary, damearbeidet til 
Gideon, er begynt med sjukehus-
utdelinga. Det er mange sjukehus i 
landet vårt. Vi har som mål at alle 
sjukehus skal ha våre bøker.

Har du idéar, erfaringar o.l, er 
vi glade for innspel. Send gjerne 
SMS, mail eller ring ein av oss i 
styret. Sjå kontaktinformasjon på 
side 2 i Gideonbladet. 

Og så er vi glade for forbøn! Husk 
gjerne på oss i denne saka.

Vi ynskjer at dette skal lukkast og 
at alle som blir innlagt på sjuke-
hus i Norge, skal kunne finna eit 
Nytestamente eller ein Bibel. Dette 
er ei svært viktig sak. 

Sjølv opplevde eg en veldig positiv 
tilbakemelding. Eg ringte Odda 
sjukehus og spurde om dei trong 
NT/biblar. «Vi vil ha til alle pasi-
entane våre», var det klare svaret. 

Bøn
Primæroppgåva til damene var 
frå først av bøn. Bøn skulle vere 
grunnlaget, ja sjølve fundamentet 
for arbeidet vårt. Derfor har vi i 
styret bønnemøte kvar lørdag frå 
kl. 9 til 9:30. Dette har vi hatt i 
fleire år. 

Det er fint å få snakkast så ofte, 
dele bønneemner og be saman 
– kome fram for nådens trone 
saman. Vi brukar sjølvsagt Gideon 
sin bønnekalendar. 

Dette gjer oss gode relasjonar 
som igjen er eit godt grunnlag for 
styrearbeidet.

Vi ber for Gideonarbeidet, alle 
medlemmene, landet vårt, styres-
maktene våre og verdssituasjonen. 
Dette er gullkanta stunder. 

Eg vil anbefale å starte bønne-
grupper, anten på nettet eller 
fysisk, om det let seg gjere. Dette 
er til inspirasjon og glede.

WhatsApp-gruppa
WhatsApp-gruppa vår fungerer 
godt. Her kan vi leggje ut bønne-
emner, og vi får bønnestøtte frå 
dei andre damene i gruppa. Kvar 
fredag legg ein av oss ut bibelord 
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og ting som ligg oss på hjarta og som vi 
ynskjer at fleire skal vere med og be for. 

Her på WhatsApp-gruppa er det plass til 
fleire damer. 

Du er hjarteleg velkomen om du ynskjer 
å vere med! Send SMS, mail eller ring til 
ein av oss i styret.

Tena saman med ektefelle
Det fine med Gideon er at vi kan stå 
saman med ektefelle i dette arbeidet. 

Det å få tene saman er ei stor glede og 
ein stor velsignelse. Vi kan støtte og 
hjelpe kvarandre, vi får vener, ja gode 
vener i heile landet, også utanfor landets 
grenser. Dette gjer livet rikare. Så hugs at 
dersom du er gift med ein Gideonitt, kan 
du bli medlem i Gideon si damegruppe, 
Auxiliary. Ellers kan du bli Gideonvenn. 
Du er hjarteleg velkommen!

Auxiliary-styret
Vi har eit godt Auxiliary-styre. Eg har 
med meg flinke, dyktige damer som 
samarbeider godt. Forutan meg sjølv er 
det Siv Jorunn Ullvang (nestleder), Inger 
Taubo (sekretær), Elsa Marie Håland 
(tilsynskvinne) og Bodil Mathilde Heide 
(Region Øst).

Men vi mangler Region Vest, Region Sør, 
Region Midt og Region Nord. 

Be gjerne at vi kan få damer i desse 
verva.

Takk
Til sist vil eg seie tusen takk til dykk alle!
Takk for forbønn, oppmuntring, alle 
NT / Biblar som de deler ut og den store 
omsorga de har for Gideonarbeidet. 
Gud vere lova!
Helsar dykk med Salme 145:19

Dei gudfryktige sine ønsker oppfyller han, 
han høyrer deira rop og frelser dei.

1 kort = 25 kr   10 kort = 200 kr

 8
08

 -
 1
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“Jeg lå i en seng på sykehuset, meget syk og deprimert. 
Gideonitter kom og tilbød meg et nytestamente. 
Jeg ble veldig glad over at noen kom på besøk 

og tok imot testamentet. Sønnen min begynte å lese 
nytestamentet for hele familien vår. 

Vi begynte å gå i kirken, og nå har vi gitt våre liv til Jesus.”

Norsk Gideon er en tverrkirkelig organisasjon
 med fokus på utdeling av Guds ord.

www.gideon.no    e-post: post@gideon.no

808-17
808-15

“Jeg var en høyskolestudent på desperat søken etter sannheten. 
En vennlig mann tilbød meg et Gideon-testamente en dag jeg gikk over 

skoleplassen. Etterhvert leste jeg to skriftsteder som fikk meg til å stoppe 
og tenke: Galaterne 5,21 og Hebreerne 4,13. Jeg forstod at jeg ikke kunne 

gjemme meg for Gud. Nå har Gud gjort meg hel, og jeg er blitt pastor. 
Jeg takker Ham for nytestamentet jeg fikk.”

Norsk Gideon er en tverrkirkelig organisasjon
 med fokus på utdeling av Guds ord.

www.gideon.no    e-post: post@gideon.noForsiden: B.M
.   

 
 

 
 

 
              806-15

820-17

3 x glede  

O jul med din glede! Ja, julen kommer 
fortere enn vi aner. Ved å kjøpe og skrive 
julehilsen på våre fine julekort, blir det mye 
glede. 

Glede 1:
Den som får julekortene våre med en hyg-
gelig håndskrevet hilsen fra en venn eller 
familie, blir glad og takknemlig. 

Glede 2:
Ved å kjøpe julekort fra Gideon, er vi også 
med å finansiere nytestamenter, som er 
veldig viktig for å kunne ha og dele ut.

Glede 3:
Den som får et nytestamente i hånden fra 
en av oss eller andre medlemmer over hele 
verden, kan bli velsignet og frelst. 

Gideonkortene er til velsignelse for oss som 
har dem lett tilgjengelig: Alltid et kort for 
hånden når vi ønsker å sende av gårde en 
oppmuntring eller gratulasjon. 
Og... En pakke med forskjellige kort kan 
gis til noen vi er glade i, i stedet for en
blomst – kortene varer lenger, ja lengst!
Kjøp kort i dag, så har du dem når du 
trenger dem!

Inger Taubo
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REGIONLEDER ØST Kjell Rustand

Han vet best 

Jeg har fått en oppgave av General-
sekretæren: du må skrive litt om deg 
selv til Gideonbladet! Ja vel, så får jeg 
gjøre det da, selv om jeg tror at de 
aller fleste kjenner meg fra forskjellige 
styreverv i Gideons Landsstyre gjen-
nom mange år, både som områdeleder, 
nestformann, landsformann og nå som 
Regionleder Øst.

Når jeg tenker tilbake i tid, er det én ting 
som slår meg; Guds trofasthet, Hans kjær-
lighet og Hans tilstedeværelse i mitt liv, til 
og med før jeg ble frelst. Han har ledet meg 
gjennom både sorg og glede og jeg har fått se 
helt klart at Han vet best.

Jeg hører til førkrigsgenerasjonen, født i 1935 
utenfor Halden. Oppveksten under krigen 
har satt sine spor, både på en positiv og en 
negativ måte. Jeg måtte tidlig ut i arbeids-
livet, allerede som 10-åring begynte jeg å 
gå med aviser, det var tungt, bratt og det 
var langt – rundt 11-12 km hver dag, også 
lørdager. På forskjellige måter arbeidet jeg 
ettermiddager og ferier gjennom hele min 
oppvekst.

Utdannelse og yrkesbakgrunn
Av utdannelse har jeg realskole, handelskole, 
og en lang rekke kurs innenfor salg og ledel-
se. Militærtjenesten avtjente jeg i flyvåpenet 
hvor jeg utdannet meg til radiomekaniker på 
Lutvatn utenfor Oslo, og senere tjenestegjor-
de ved flyvåpenets base i Bodø.

I min sivile karriere har jeg – for å ta det 
kort, vært ansatt i politiet, materialforvalter 
på Institutt for Atomenergi, salgssjef i en 

importbedrift, distriktssjef for et ferdighus-
firma, avdelingssjef i Selmer Furuholmen og 
til sist daglig leder i eget ferdighusfirma. 66 
år gammel synes jeg det var nok, og kuttet 
ut alt. En avgjørelse jeg ikke har angret på et 
øyeblikk.

Jeg har to sønner, 5 barnebarn og 6 olde-
barn. Min første kone døde i 2009. Men 
Herren fant en ny kone til meg og Bodil 
Heide og jeg giftet oss i 2014. Hun er Regi-
onleder Øst i Auxiliary-styret, og vi arbeider 
sammen for å gjenopprette og styrke Gideon 
i regionen. Bodil har fra sitt første ekteskap 
5 barn og 17 barnebarn – en virkelig fin 
flokk. Hvordan vi fant hverandre er en for-
nøyelig historie hvor to Gideondamer spilte 
en avgjørende rolle.

Tidlig engasjert
Jeg ble frelst i 1972 og var i 1973 med på 
å starte Gideon-avdelingen i Sarpsborg. 
Senere har jeg med Herrens hjelp fått være 
med på å starte avdelinger i Halden, Moss 
og Rakkestad (Smaalenene). Nå senest har 
jeg vært med på å samle og sette i gang igjen 
avdelingene rundt Mjøsa, det vi nå kaller 
avdeling Innlandet. 

I lokalavdelingen min, Sarpsborg, som er 
en levende og oppegående avdeling, har jeg 
innehatt alle verv, noen flere ganger.

På slutten av åttitallet meldte jeg meg ut av 
Gideon. Arbeidsbelastningen ble for stor. I 
jobben min reiste jeg mye. Jeg fikk på den 
tiden et meget klart kall fra Herren; start en 
ungdomsavdeling, «Ten In», på bedehuset! 
Det gjorde jeg, og ungdomsavdelingen ble 
besøkt av mellom 40 og 70 ungdommer på 



de månedlige møtene. På den tiden ble jeg 
valgt til formann i Rekustad Indremisjon 
på Rolvsøy . Det var vekkelse på Rolvsøy og 
det gikk ikke stille og rolig for seg. Det var 
kraftige brytninger så det var mye å ta tak i, 
men du verden for en velsignelse! 

Jeg meldte meg inn i Gideon igjen i 2006. 
I 2009 døde min kone og jeg gikk inn i et 
aldeles forferdelig år. Høsten 2010 fikk jeg et 
meget klart kall fra Herren som har ledet  
til alt jeg har fått være med på av arbeid i  
Gideon. En velsignet tid, i et velsignet  
arbeid, i Guds vingård. 

Vi har hast
Min visjon er at Herren igjen vil gjenreise 
Gideon for å nå mange flere med Guds Ord 
før Han kommer igjen for å hente sin Brud. 
Vi har hast mine venner! Vi må gjøre Gide-
on kjent igjen, for det er dessverre et faktum 
at Gideon i dag er ukjent for store deler av 
kristenfolket, for ikke å snakke om ute blant 
folk flest. For å opparbeide kjennskap til 
Gideon må vi ut i kirker og bedehus, fortelle 
om vårt arbeid og vinne nye medlemmer.  

Jeg tror dette er veien å gå for at vi på nytt 
kan få satt i gang aktivitet i de avdelinger 
som i dag ligger nede. Det er en stor og kre-
vende oppgave, så det må tas skrittvis. 

Til dette arbeidet trenger vi all den hjelp og 
støtte vi kan få av Gideonitter, Auxiliary  
og Gideonvenner. Så har du som leser dette 
noen tanker om hvordan vi kan komme i 
gang igjen, eller et ønske om å få delta eller 
kanskje kan du få ordnet en presentasjon av 
Gideon i din menighet, så ta kontakt med 
Bodil eller meg. Se kontaktinfo på s. 2.

Til sist en sterk oppfordring; be for oss at 
Herren må lede oss i vårt arbeid så alt vi gjør 
blir slik Han vil og til Hans ære!

MENTORING
Vi Gideonitter har et fantastisk budskap 
å gå ut i verden med. Og det er av aller 
største viktighet at vi når frem og ut til 
mennesker som ikke kjenner Jesus slik at 
de også kan få muligheten til å bli kjent 
med Ham.

For å få et best mulig resultat av våre 
bestrebelser har vi veldefinerte felt vi skal 
arbeide i og vår måte å gjøre tingene på, 
som med små tilpasninger har vist seg å 
være en godt egnet arbeidsmåte.

Det er viktig for Gideon og vårt renommé 
at vi fortsetter arbeidet på definert måte 
og at det er kontinuitet i det vi foretar oss. 
Mennesker utenfor Gideon skal kjenne oss 
igjen. Vi skal være til å regne med og til å 
stole på.

Derfor er det av stor viktighet og betyd-
ning for Gideons fremtid at hvert nytt 
medlem får utpekt en mentor. Mentoren 
bør være en aktiv gideonitt, gjerne et ekte-
par, som får oppgaven med å ta seg av den/
de nyankomne og sette dem inn i Gideons 
mål og arbeidsmåter. Dvs. å ta de nye 
medlemmene med seg på oppgaver som 
mentoren har i Gideons regi, ta de med på 
månedsmøter i avdelingen, på bønne- 
møter, Gideonpresentasjoner, utdelinger 
på skoler, hoteller osv., slik at arbeids-
måter, kunnskaper og bekjentskaper blir 
overført til den/de nye.

Avdelingens formann/styret utpeker en 
aktiv person eller et ektepar til denne 
oppgaven.

Mentorene rapporterer til avdelingens 
formann. De oppfordres til å skrive et 
innlegg i Gideonbladet om sine erfaringer 
og inspirasjon i denne tjenesten.

Nye medlemmer som har fått oppfølging 
av mentorer oppfordres også til å skrive et 
innlegg i Gideonbladet om sine erfaringer 
i opplæringsperioden.

”Vi må gjøre Gideon kjent igjen.
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”Batyr levde 
et liv fylt av 
rus og slåssing 
sammen med 
andre kame-
rater i Turk-
menistan. 
Familien var 
fortvilet. 

«Med stor kraft bar apostlene fram 
vitnesbyrdet om at Herren Jesus 
var stått opp, og stor nåde var over 
dem alle.» Apg 4:33.

Auxiliary
I 1 Mos 2:18 forteller Bibelen at 
det ikke var godt for mennesket å 
være alene, og at han ville lage en 
hjelper av samme slag. I vers 20 
står det at mennesket ikke fant en 
hjelper av samme slag til seg selv. 
Videre leser vi i versene 21-24:
«Da lot Herren Gud en dyp søvn 
komme over mannen. Mens han 
sov, tok han et ribbein og fylte igjen 
med kjøtt. Av ribbeinet Herren 
Gud hadde tatt fra mannen, bygde 
han en kvinne, og han førte henne 
til mannen. [...] Hun skal kalles 
kvinne, for av mannen er hun tatt. 
Derfor skal mannen forlate sin 
far og sin mor og holde fast ved 
sin kvinne, og de to skal være en 
kropp.» 

Dermed er konklusjonen: Ekte-
skapet er mellom en kvinne og en 
mann.

I Gideonarbeidet kalles mannen 
for Gideonitt og ektefellen for Au-
xiliary. Sammen fordeler de opp-
gavene med utdeling av testamen-
ter og bibler mellom seg. Kvinnene 
deltar i dag aktivt gjennom sine 
avdelinger over det meste av landet 
med bønn, faste møter, og utdeling 
av nytestamenter i sine ansvars-
områder. I tillegg er det personlige 

vitnesbyrdet av stor viktighet for 
kvinnene i Gideon. 

Kvinnene har sitt eget landsstyre 
og sin egen leder som kommu-
niserer tett med mennenes, og 
har flere fellesmøter med disse i 
løpet av året. Deres synspunkter 
og forslag tillegges stor vekt i vår 
organisasjons besluttende organer. 
Jeg oppfordrer oss alle til å be mye 
for Auxiliary.

Inspirasjon
Hva tenker du som Gideonitt, 
Auxiliary eller Gideonvenn når 
du ser ordet inspirasjon? For å 
komme videre, må vi forstå ordet 
inspirasjon. Jeg nevner flere sy-
nonymer: Motivasjon, interesse, 
oppmerksomhet, begeistring, tillit, 
trygghet, tro og trivsel. 

Vitnesbyrd om at vårt arbeid vir-
ker kan inspirere.

Når gideonitter besøker en kirke 
eller en kristen forsamling, for å 
holde en kirkepresentasjon, bruker 
de vitnesbyrd hvor innholdet for-
teller om hvilken kraft Guds Ord 
har. Disse kan være selvopplevde, 
funnet i et Gideonblad eller er blitt 
kjent på andre måter. En måte er 
å finne vitnesbyrd i en bok som 
ble utgitt av Gideon for en del år 
siden. Den inneholder 163 vitnes-
byrd.

Nå skal jeg fortelle deg om vitnes-
byrdet til Batyr Nursen fra Turk-

Ett Gideon-testamente er nok
LANDSTILSYNSMANN Stein Arne Haugland



menistan, som ble frelst av et grønt, russisk 
Gideon nytestamente. Dette vitnesbyrdet ble 
nylig kjent for meg.

Batyr levde et liv fylt av rus og slåssing 
sammen med andre kamerater i Turkmeni-

stan. Familien var fortvilet. Faren hans, 
som var muslim, formidlet kontakt til en 
kristen mann fra Turkmenistan som vakte 
oppmerksomhet. Denne personen, som selv 
hadde blitt frelst ved å få et Gideon-

testamente i Russland, ville gjerne ha 

kveldsbesøk av Batyr. 

Batyr fulgte opp, og tok med seg sine kame-
rater. Verten tok fram et grønt, russisk Gide-
on nytestamente og leste for de besøkende. 
De lo og tøyset, og det så ut som om de ikke 
brydde seg.

Men besøkene gjentok seg, og den sjette 
kvelden i 1993, overga Batyr seg til Jesus om 
natten. Han fikk et mektig møte med Jesus 
hjemme på soverommet og gråt hele natten. 
Et avgjørende ord for ham ble dette fra 

Joh 15:13: «Ingen har større kjærlighet enn 
den som gir livet for vennene sine.» 

Jesus Kristus ofret livet på korset for oss 
mennesker. Han tok all vår synd på seg. Han 
beviste at han var Guds sønn. 

Batyrs kristne tro førte til at mange tusen 
ble frelst i Turkmenistan. Han ble torturert 
for sin kristne tro, måtte flykte fra landet sitt 
og havnet til slutt i Norge.

I dag er han daglig med på å forkynne evan-
geliet for 100 millioner mennesker i verden. 
Vi ser hva ett Gideontestamente kan få til!

DITT VITNESBYRD
Et vitnesbyrd er en beskrivelse av hva 
som skjedde før, under og etter en 
hendelse hvor Gud gjorde noe, og hvor 
du som vitne på en eller annen måte var 
personlig involvert. Når et slikt vitnes-
byrd inkluderer arbeid som Gideon gjør, 
eller en bibel eller et nytestamente fra 
Gideon, så er dette noe vi gjerne vil dele 
med andre i enkeltsamtaler, på arrange-
menter, og i menighetspresentasjoner. 

Alle vitnesbyrd er ulike. Likevel er det 
ting som gjør vitnesbyrdet mer levende 
og minnerikt for de som hører det, blant 
annet bruk av navn, steder og årstall. 
Ofte kan vi dele vitnesbyrdet inn i fire 
deler:  

1. En beskrivelse av situasjonen og per-
sonene involvert FØR selve hendelsen 
finner sted. 

2. En beskrivelse av SELVE HENDEL-
SEN som vitnesbyrdet handler om. 
Det kan være situasjonen der du 
eller noen mottok en Gideonbibel for 
første gang, eller en annen situasjon.

3. En beskrivelse av hva hendelsen 
FØRTE TIL DER OG DA, hva som 
forandret seg, eller hvilke følelser 
som var involvert.

4. Til slutt er det flott med en beskrivel-
se av hvordan ting er I DAG, og om 
hvordan det som skjedde den gang 
fortsatt i dag har en effekt. 

Vi ønsker vitnesbyrd fra dere alle; Gide-
onitter, Auxilaries, venner av Gideon og 
alle andre.

Skriv "Vitnesbyrd" i emnefeltet, og send 
tekst og bilde til levi@gideon.no.
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Litt om meg selv
Jeg er utdannet elektriker og jobber for et 
firma i Molde. Jeg er gift med Inger Cecilie 
og har tre ungdommer fra 18 til 23 år, som 
alle ønsker å følge Jesus. Jeg vokste opp i en 
kristen familie, og var med på bedehuset og 
i kirken fra jeg var liten. Jeg fikk et personlig 
forhold til Gud ganske tidlig. 

Mitt møte med Gideon
På slutten av 90-tallet leide vi leilighet 
hos Ingar og Aslaug Volden. Ingar var da 
formann for Gideonavdelingen i Molde, og 
jeg ble med på et par månedsmøter hjemme 
hos dem. Andakten Aslaug hadde på det ene 
møtet glemmer jeg ikke, den var med en helt 
spesiell åndelig autoritet. Da vi flyttet dit 
ble vi ført opp på bønnelisten deres, noe vi 
hadde behov for og merket godt.
Ingar var den første som prøvde å verve 
meg, men jeg ble ikke medlem før jeg ble 
vervet av Arnor over 20 år senere. I mellom-
tiden var det en som kom med en profeti 
om at jeg skulle være en Gideon, uten at jeg 
koblet det til organisasjonen Gideon.
Jeg har vært med i styret for Molde- 
avdelingen et par år og ble regionleder for 
region Midt høsten 2022. Som såpass ny 
i Gideon har jeg brukt tid på å gjøre meg 
kjent med arbeidet.

Arbeidet i region midt
Slik situasjonen er nå, er det mange plasser 
det er få eller ingen medlemmer. Vi har en 
utfordring med å få vervet medlemmer og få 
i gang lokallag. Vi har kontaktpersoner noen 
steder, enkelte har gjort en stor innsats med 
utdeling av testamenter. I Molde, Ålesund og 
Søre Sunnmøre har vi mange medlemmer, 
med oppegående styrer. Samtidig ønsker vi å 
få inn yngre medlemmer og få flere medar-

beidere. I Molde og omegn er flere vervet og 
det er nå den avdelingen med lavest alders-
snitt. Det er også vervet noen i Ålesund, 
Kristiansund og Trondheim.

Hovedfokuset har vært å besøke steder der 
vi har noen medlemmer. Vi har arrangert 
åpne møter, har hatt presentasjoner i menig-
heter, og vi har gått ut for å dele ut testa-
menter og snakket med folk med tanke på 
verving. Det har vært viktig å holde kontak-
ten og være en støtte for de avdelingene som 
går godt. Er det noen som ønsker besøk av 
meg er det bare å ta kontakt. Det er en stor 
fordel å være to når vi drar ut på menighets- 
og avdelingsbesøk. Dersom du ønsker å være 
med på noen turer, oppfordrer jeg deg til å 
kontakte meg eller din regionleder.

Når det gjelder utdeling av testamenter er 
det delt ut til konfirmanter flere steder. Noen 
steder har vi også kommet inn på skolene 
for å dele ut testamenter, andre steder har vi 
søkt politiet om å stå på offentlig grunn på 
utsiden av skolene.

Hver mandagskveld kl. 20:00 samles vi i 
Molde til bønn. Dette er åpne samlinger der 
alle er velkomne til å bli med. Enkelte av 
kveldene går vi i byen på bønnevandring, 
og har fått noen gode samtaler og bedt for 
noen. Vi har kjent at Den hellige ånd har 
vært med og personer har blitt berørt. Bønn 
er en bærebjelke i Gideons arbeid og jeg 
oppfordrer til å møtes jevnlig til bønn. Det 
er store løfter knyttet til bønn.

Jeg vil takke alle som er med og ber for oss 
og for arbeidet.

«Derfor, mine kjære søsken, stå fast og urok-
kelig. Arbeid raust og rikelig for Herren!  
For dere vet at i Herren er ikke deres strev 
forgjeves.» 1 Kor 15:58

Bønn er en bærebjelke
REGIONLEDER MIDT Per Edvin Frisvoll
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Spesielt fredagen var flere innom standen til 
Gideon Innlandet, men også lørdagen var vi 
til stede og tilbød våre nytestamenter blant 
mange andre tilbud publikum hadde. Så vel 
norske og norsk/engelske testamenter, samt 
flere ukrainske, ett rumensk og ett spansk 
testamente (en norsk ungdom skulle lære 
seg spansk …), samt ett arabisk fikk vi levere 
ut. Ja, også storskriftutgaven var det en som 
fikk med seg.

Gode samtaler
En liten vennegjeng i 12-13-årsalderen dis-
kuterte seg imellom om de var kristne; den 
ene var tydelig på det, og ville frimodig høre 
om de andre. 

En voksen kar fikk med seg et hotelltesta-
mente. Han husket at et slikt hadde ligget 
fremme på et hotell han hadde besøkt tid-
ligere, men nå fikk han sitt eget. Han kalte 
ikke seg selv en kristen, men Gud vet hvem 
Han skal søke opp.

En skoleungdom sa hun var fadder og 
ønsket å gi et testamente i gave, og et ungt 
søskenpar fikk med seg hvert sitt fine hvite 
nytestamente. Det skulle være likt.

Takk til Gud som hørte bønn, og til Sen-
trumsforeningens formann som hadde gitt 
oss en slik fin og sentral (og gratis) plasse-
ring i gågata disse to flotte dagene.

 FORMANN INNLANDET AVD. Arne Petter Andreassen

Godt besøkt Gideonstand 
 Stangedagene 18.-19. august 2023
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Jeg er født og oppvokst i Ber-
gen, hvor jeg også traff min 
kone, Anne-Lene. Første gang 
var faktisk på et bønnemøte 
på universitetet!

Flere år etter dette, giftet vi oss og 
bodde først i Bergen, før vi flyttet 
til Tromsø. Der bodde vi i 14 år. 
Her fikk vi også vår prinsesse, 
Aurora, født i Kina. Hun kom til 
oss da hun var ett år. Det er ikke 
tilfeldig at hun fikk navnet, ut ifra 
det nydelige, og for landsdelen 
kjente, fenomenet «Aurora Borea-
lis», nordlyset. 

Så lenge vi har vært gift, har  
Anne-Lene og jeg vært lærere. 
Hun har hovedsakelig jobbet på 
videregående, med fagene norsk 
og engelsk. Jeg på ungdomssko-
len, med fagene samfunnsfag og 
engelsk. Det var i Tromsø jeg ble 
tatt opp som Gideonitt, et stort 
øyeblikk! Magnus Frantzen vervet 
meg, og Josef Nilsen satte nålen på 
meg, nå for over 20 år siden.

Mitt Gideonvitnesbyrd
Min historie med Gideon går like-
vel lenger tilbake enn det. 
Jeg fikk mitt første Gideontesta-
mente på New Zealand, så langt 
vekk det går an å komme. Dette 
skjedde på en jorden-rundt-tur i 
1989 sammen med en kamerat. 
Jeg begynte oppriktig å søke svar 
på spørsmålet om Gud finnes og 

om det var mulig å selv erfare eller 
forstå mer av hvem Gud er. 

Etter fire måneder i Asia, med 
mange opplevelser og ulike reli-
giøse inntrykk, reiste vi så videre 
til Auckland, New Zealand. Da vi 
kom dit, prøvde vi å finne et  
«hostel», type ungdomsherberge, 
slik vi pleide å gjøre. I dette tilfel-
let ble vi gitt et rom der det allere-
de satt en ung mann og leste i et 
Gideontestamente. Det var altså en 
dobbelbooking. Jeg kom i snakk 
med ham, og da han hørte om min 
søken, ga han meg testamentet og 
skrev ned noen vers på bakside-
coveret som han anbefalte meg å 
lese, blant annet Johannes 16. 

Dette og andre erfaringer gjorde 
at jeg, da jeg kom hjem fra turen et 
par måneder senere, inviterte Jesus 
inn i livet. Så jeg er takknemlig for 
Gideon!

Gideonlivet i Lyngdal
Nå bor jeg og familien i Lyngdal. 
Her er jeg per i dag formann i 
avdelingen. Anne-Lene er også 
medlem. Aurora, som nå går siste 
året på videregående, sier hun er 
en «Gideonjente». Jeg jobber nå 
som lærer ved voksenopplæringen, 
med våre nye landsmenn.  
Anne-Lene er ansatt ved Kristen 
Videregående Skole, Lyngdal, tid-
ligere Lyngdal Jordbruksskole. 

Vi setter begge pris på muligheten 
til å kunne gi testamenter til men-

På deres bølgelengde
NESTFORMANN Tom Kleve

”Jeg begynte 
oppriktig å 
søke svar på 
spørsmålet om 
Gud finnes 
og om det var 
mulig å selv 
erfare eller 
forstå mer av 
hvem Gud er. 



nesker vi treffer eller blir kjent 
med, overalt der muligheten 
åpner seg. I går, på vei hjem fra 
et Bergensbesøk til min familie, 
fikk jeg for eksempel muligheten 
til å gi et testamente til min med-
passasjer på flyet. Dette var en 
ung mann som var tydelig på at 
han ikke var kristen. 

Det tverrkirkelige felleskapet og 
det målrettete fokuset, er også 
noe vi verdsetter. Et bønneemne 
for avdelingen er at vi også skal 
få en funksjonell gruppe med 
Auxiliary, noe som vil styrke 
vårt arbeid ytterligere i området. 

Ferdiglagte gjerninger
Mitt ønske og oppfordring for 
oss alle i Gideon, er at vi både 
ønsker og er åpne for å bli brukt 
til å velsigne mennesker, muntlig 
og skriftlig. Dette kan vi gjøre 
med våre ord, gjerninger, vitnes–
byrd og testamenter. Vi kan 
be om å komme i «ferdiglagte 
gjerninger», prøve å møte men-
nesker «på deres banehalvdel» 
og på «deres bølgelengde». Legg 
for eksempel merke til hvor-
dan Jesus velsigner og «vinner» 
kvinnen ved brønnen, og hvor-
dan Filip er der for den etiopiske 
hoffmannen.

Som nestformann har jeg gleden 
av å lede programkomiteen til 
landsmøtet. Jeg tror virkelig det 
skal blir bra! Velkommen til 
Molde i juni! 

VIL DU HJELPE TIL?
I en organisasjon som Gideon, er det mange behov 
og oppgaver. Mange oppgaver tar mye tid og noen 
krever en viss kompetanse som vi i administra-
sjonen ikke alltid har, eller har lite av. 

I Gideon er det mange medlemmer og støttespillere 
som sitter på svært mye kunnskap og kompetanse. 
Det er også mange som ønsker å bidra mer, både 
med sin tid og sine talenter. Under har jeg satt opp 
noen områder hvor vi gjerne skulle fått litt hjelp. 
Denne oversikten er absolutt ikke fullstendig, men 
den er en god start, og vil bli oppdatert etter hvert.

1. Skrive tekster
 Samle inn, og hjelpe til med å skrive, norske 

vitnesbyrd og korte nyheter.

2. Filme og fotografere
 Samle inn, og hjelpe til med å filme og ta bil-

der på arrangementer og annet.

3. Oversette materiale
 Oversette engelske vitnesbyrd, artikler, 

brosjyrer, opplæringsmateriale og annet, til 
norsk.

4. Språkvask
 Gå gjennom skrevet materiale på norsk før 

trykk og publisering.

5. Lese inn stemmer
 Bruke klar og tydelig «radiostemme» som 

innleser på videoer der vi ønsker norsk tale. 

6. Redigere videoer
 Legge på undertekster og lyd på internasjonalt 

produserte videoer, sette sammen korte video-
klipp på en profesjonell og inspirerende måte. 

Send en e-post til karonsen@gideon.no og fortell 
hva du kan og ønsker å hjelpe med.  
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Det er en fantastisk gjeng med litt 
eldre karer som har gjort utrolig mye 
for Gideon! Her står det på et kort fra 
tidligere leder i The Gideons Internatio-
nal, Joe Henderson: “Til min gode venn 
og med-Gideonitt Odd Haanes, med 
oppriktig takknemlighet for både ditt 
lederskap og din trofaste tjeneste som 
en Gideonitt. Hebr 6:10». Fortell litt om 
historien bak dette kortet!

«Ja, jeg synes det er litt moro å ha en sånn 
personlig hilsen fra han! Joe var inter- 
nasjonal generalsekretær, eller Executive 
Director som det heter på amerikansk, fra 
1956 til 1987.

For det første er det så lenge siden at jeg be-
gynner å glemme det. Men det hele begynte 
jo med Handelsreisendes Kristelige Forening 
(HKF), som startet i Oslo samme år som jeg 
ble født, i 1930. Så kom Gideon inn i bildet 
og de ønsket at vi skulle gå sammen. Da 

kom de hit til Stavanger og det var her vi ble 
innlemmet i Gideon som tilknyttet medlem 
den 23. juli i 1951. På det norske årsmøtet 
samme år endret navnet på foreningen seg 
til Handelsreisende og Forretningsmenns 
Kristelige Forbund, med samme forkortelse 
som tidligere, H.K.F. 

Jeg ble med den 25. februar 1956. Jeg ble 
veldig godt kjent med alle de gamle Gideon-
ittene, blant andre Joe Henderson. De kom 
til Stavanger i 1957 eller 58 og introduserte 
oss for Gideonarbeidet. Året før vi ble full-
verdig medlem, i 1977, ble jeg invitert til å 
være med på International Convention i San 
Francisco. 

På det internasjonale årsmøtet den 8. juli 
1978 ble vi formelt en del av Gideon. Da fikk 
vi også, som femte land, en plass i det inter-
nasjonale styret. Det tillitsvervet var det jeg 
som fikk. Deretter var jeg med i det interna-
sjonale styret i syv år. 

Den gang var ikke Gideon så stort som nå, 

Odd Kristian Haanes bor i dag på Bryne i  
Rogaland. Han var landsformann i Norsk Gideon 
H.K.F. i perioden 1973-1976. Etter at foreningen 
ble godkjent som nasjonalt forbund i The Gideons 
International i 1978, var Odd Kristian det første 
norske medlemmet i Gideons internasjonale  
hovedstyre, fra 1978-1985. Haanes var en leder-
skikkelse og nøkkelperson i perioden før,  
under og etter at vi ble et nasjonalt forbund. Jeg 
møtte ham til kaffe i hjemmet hans på Bryne den 
26. september i år.

GENERALSEKRETÆR Levi Jul Halvorsen

Lederskap og trofast tjeneste
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så da ble jeg jo veldig godt kjent med alle. Vi 
var flere år på rad i ulike møter, så vi hadde 
jo god tid til å være sammen. Spesielt den 
svenske, den tyske og den australske repre-
sentanten ble jeg veldig god venn med. Jeg 
måtte møte på Convention i juli, på Mid- 
winter cabinet meeting, og noen ganger på 
noe som het President meeting. I tillegg var 
det noen møter på selve hovedkvarteret. 
Hvert år var det tre til fire møter jeg måtte 
være på, så i løpet av tiden jeg var med var 
jeg over til USA 23 ganger! Det ble nesten 
rutine å fly over fra Kristiansand. Det var 
ganske hektisk, spesielt på somrene, å dra 
over til Amerika syv år på rad.» 

Likte du å være med på disse møtene? 
«Ja, jeg likte det. Det var veldig spennende, 
for det var jo ikke sånne rutinemøter. Det 
var veldig mye diskusjoner om ting, strategi-
er og forskjellig. Det var det styret jeg var en 
del av som skulle avgjøre saker. Det ble styrt 
fra Amerika, men så hadde vi jo en avdeling 
i Norge, så vi hadde en god del å si vi også. 
Kanskje vi fikk mye å si nettopp fordi jeg 
var der, fordi jeg la jo frem mange av våre 
synspunkter.» 

Husker du noen av de tingene som kan-
skje ble forandret fordi du var der? 
«Det var vel mer sånn at de ville at Norge og 
andre land skulle gjøre ting på en viss måte, 
men at vi fikk uttrykt at vi kanskje måtte 
gjøre noen tilpasninger for å få dette til. En 
av de store sakene husker jeg var at vår  
generalsekretær på den tiden hadde en kone 
som også jobbet på kontoret. De internasjo-
nale reglene på den tiden var at ektefeller 
ikke kunne jobbe sammen på kontoret, 
så det hadde vi en del diskusjoner om. En 
annen ting var at Generalsekretæren hadde 
kontor hjemme i huset, og at det egentlig 
ikke var lov. Etter hvert skaffet vi oss kontor 
og ansatte en sekretær. Alt dette var ting jeg 
måtte diskutere mye rundt.

Det var en interessant tid, men jeg ble jo så 
godt kjent med dem at jeg kunne ta opp ting 

med Henderson på øverste plan og disku-
tere. Jeg kunne godt engelsk fra før, men 
på den tiden ble det sånn at jeg til og med 
tenkte på engelsk! Vi dro rundt i ulike kirker 
for å fortelle om Gideonarbeidet, så jeg kom 
jo rundt til veldig mange ulike menigheter, 
alt fra Lutherske kirker til Baptister. Det var 
litt stressende å skulle møte opp på en guds-
tjeneste og snakke med pastoren og de som 
var medlemmer, når du aldri hadde vært der 
før.» 

Har du noen spesielle opplevelser du 
kunne fortelle når du kom tilbake?
«På Conventions hadde de alltid spesielle 
folk vi fikk høre om som hadde blitt om-
vendt gjennom Gideonarbeidet. En jeg hus-
ker veldig godt var fra Mississippi. Det var 
en veldig flom der da som hadde oversvømt 
store områder langs elven Mississippi. Det 
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var en der som fortalte at han hadde gått og 
rotet rundt i all drivved som lå langs elven. 
Da oppdaget han noe rødt som lå og fløyt 
på elven. Det viste seg å være et skoletesta-
mente. Han plukket det opp, tok det med 
seg hjem og slapp det bare ned i en skuff. 

Han ble ikke omvendt da, men litt senere 
fant han det igjen og begynte å lese i det. Da 
ble han så overbevist at han ble omvendt. 
Han fortalte deretter om dette med å kaste 
brød på vannet, om det å gjøre noe godt 
uten å forvente noe tilbake. Det var også litt 
tragisk, fordi han hadde vært alkoholiker og 
kona likte ikke at mannen ble kristen. Selv 
om han ble avholdsmann, var hun først imot 
hans tro. Hun ble heldigvis med på det etter 
hvert.

Det var flere sånne historier, for eksempel 
om en jødisk jente i New York som studerte 
medisin. Jeg ble sittende ved siden av henne 
når vi hadde middag. Da fortalte hun at hun 
hadde opplevd at vi i Gideon hadde stått på 
gata i New York og delt ut testamenter til 

studenter, fordi de ikke kom inn på skolen. 
Hun hadde blitt så imponert over de fra 
Gideon som stod i snøvær og elendighet og 
delte ut, at hun tok med seg et testamente. 
Hun leste litt i det, og hadde det på pulten 
sin på universitetet. Etter hvert ble hun 
omvendt. Men, fordi familien var jøder, 
avviste de henne. Etter hvert klarte hun å nå 
ut til familien sin igjen, sånn at de også ble 
kristne. Men det å være jøde og skulle tro på 
Jesus, det var ikke enkelt!»

Det har vært tider man begynte å 
gjøre ting på nye måter eller nådde nye 
milepæler. Husker du noen store ting 
som skjedde, eller ting du var med på å 
påvirke? 

«Mye har utviklet seg. Jeg husker godt det 
var stort når Gideon hadde delt ut 100 milli-
oner testamenter i 1971/72, og så senere  
1 milliard testamenter i september 2001.  
Og i fjor, på høsten 2022, gikk vi forbi  
2,5 milliarder! 

Vi i Norge var også med på banen. Når vi 
begynte å dele ut på sykehus og andre steder 
hadde vi et jubileum da Kåre Willoch var 
statsminister. Vi kom til hans kontor og 
han fikk et testamente. Jeg så til og med året 
etter, når det var bilder av han på kontoret, 

De nasjonale lederne som hadde vært med på konferansen Gideon Living Memorial Bible Conference i Nasville i 1980, 
sammen med den internationale presidenten, W. David Luikaart. Fra venstre: James L. Fisher (Australia), John Alfzon 
(Sverige), Reinhold Roellinghoff (Tyskland), Luikaart, Odd Haanes (Norge), Timo Crous (Sør-Afrika), Norman W. Evershed 
(De britiske øyer).

”Kast ditt brød på vannet, for 
med tiden vil du finne det igjen.
Forkynneren 11:1
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at det testamentet vi hadde gitt ham fortsatt 
lå på pulten hans!

Mens vi fortsatt var HKF var det bare  
hoteller vi delte ut på, så begynte vi med 
sykehjem og skoler etter hvert. Da kom  
Europa-representanten til landsmøtet vårt 
på Drottningborg, fordi han hadde sånn tro 
på at Norge kunne få til dette med skoler. 
Flere som fikk testamenter da, har vært  
veldig aktive senere i kristent arbeid, etter 
at de ble omvendt på grunn av dette testa–
mentet. Blant annet i Normisjon! 

Senere fikk vi problemer med Bibelselska-
pet fordi de skulle ha så mye i provisjon for 
hvert testamente vi delte ut. Da kom Beck-
mann inn i bildet og da ble det fart på saken! 

Brødrene Bjørn og Olav Beckmann drev 
hvert sitt firma, begge i lærvarebransjen. Det 
var ranselfabrikken Olav Beckmann AS og 
beltefabrikken Bjørn Beckmann AS. Olav 
var med å starte opp Bergen-avdelingen for 
HKF, forløperen til Norsk Gideon, før han 
i 1947 flyttet til Kristiansand. Her var det 
allerede etablert en avdeling for HKF. Både 
Bjørn og Olav Beckmann la ned mye arbeid 
og penger i Gideonmisjonen. 

Det var vanskelig å få bundet inn biblene, så 
de importerte skinn fra Amerika som tryk-
keriene fikk. Da ble det skikkelig innbundne 
bibler. De lagde også sin egen oversettelse 
og hadde sitt eget forlag, Acta forlag, som 
de startet med privat kapital. Dette fungerte 
bra, men vi ville jo gjerne bruke Bibelsel-
skapet, spesielt til skoler. Vi fikk da et møte 
med Bibelselskapet, en bedre avtale kom på 
plass, og vi hadde et bedre forhold til dem 
etter det.

Etter at vi på landsmøtet i 1977 hadde 
besluttet å tilslutte oss Gideon, måtte vi ta 
opp bruken av den internasjonale logoen. 
Det var en stor prosess. Det var ikke gitt at 
vi skulle bli medlemmer, vi hadde mange 
avstemminger! Vi hadde kalt det Norsk 
Gideon allerede fra 1972, og tok etter hvert 
vårt eget merke inn i Gideon sitt merke. Det 
brukte vi i mange år i starten. Det var litt 
jobb å få lov til å bruke det, men det var da 
motstanderne, som var nesten halvparten, 
ble med på at vi skulle gå inn og bli medlem 
i The Gideons International.»

Kan du fortelle litt om ting som  
skjedde her i Norge i den perioden  
du var formann og internasjonal  
representant?
«Jeg var formann rett før vi gikk inn i  
Gideon. Det var nok flere som var veldig 
imot dette, mens jeg gikk veldig hardt inn 
for det. I Norge har vi nok vært skeptiske til 
alt som kom fra Amerika, så jeg tror det var 
hovedårsaken til at folk var usikre. 

Men ting har blitt forandret etter hvert. Før 
var ikke kvinner med og delte ut testamen-
ter, men nå har de mye ansvar på det områ-
det. Vi deler ut sammen, og står sammen om 
det! Det har alltid vært mye kontroverser på 
dette området der vi måtte snakke med USA 
om hvordan vi ville gjøre det. 

Det har også skjedd endringer i forhold 
til medlemskriterier. Før måtte man være 
fleksibel til å kunne reise rundt, altså ikke 
ha en sjef over seg som bestemte. Nå er dette 
myknet opp mye og mange flere kan bli 
medlemmer. Jeg var litt skeptisk selv i star-
ten, fordi jeg synes det var litt strenge regler. 
Men, jeg fikk snakket mye med Henderson, 
etter å ha blitt invitert på Convention i Los 

”... det var bilder av han på kon-
toret, testamentet vi hadde gitt 
ham lå fortsatt på pulten hans!

”Vi deler ut sammen, og står 
sammen om det!
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Angeles. Der snakket vi mye om våre behov 
i Norge, og ble enige om områder der vi ikke 
trengte å følge de reglene. For eksempel med 
lengden på møtene og logoen til TGI. Det 
jenket seg til etter hvert, og vi fikk en felles 
forståelse.»

Hvis du, i dag, hadde gått inn i min 
rolle som Generalsekretær, med din 
kunnskap og erfaring, hva tenker du er 
muligheter og utfordringer? 
«Det å komme inn på hoteller og skoler er 
en stor utfordring. Skoleutdelinger tenker 
jeg har vært det viktigste arbeidet siden jeg 
startet i Gideon. Det, og personlig evangeli-
sering. 

Jeg tror det som blir gjort nå i veldig mange 
land, med å ikke gå inn på skolene, men å få 
tillatelse til å stå utenfor og dele ut, er riktig. 
Dette har jeg vært med på flere steder i Eu-
ropa, både i Frankrike og i Irland. Så jeg tror 
jeg ville satset på å stå utenfor skolene, slik 
som de har gjort både i USA og flere steder i 
Europa. 

Jeg har følt meg ung bestandig, så jeg tror 
det er viktig at Gideonarbeidet også består 
av eldre som har litt bedre tid. Men, det er 
også viktig å ha yngre folk som er skikkelig 
tent, som kan bli med å nå ut til yngre per-
soner og ellers drive aktivt på skoler. 

En gang jeg stod utenfor en skole i Frankri-
ke, kom det en student som ikke visste hva 
et nytestamente var. Jeg fortalte at det var en 
del av Bibelen, men han hadde ikke hørt om 
hverken Bibelen eller kristendommen før. 
Det var litt spesielt å møte noen som aldri 
hadde blitt introdusert til dette. kriste

En annen gang stod vi utenfor et medisinsk 
fakultet der det var kvinnelige medisinstu-
denter som kom ut. De ble så sinte når de 
så at vi delte ut testamenter at de kasta dem 
og spytta på dem. Det var vondt å se noen 
forakte Guds ord slik som de gjorde. Men, 
så er det andre steder der alt gikk bra og det 
var en stor oppmuntring å være med. Så jeg 

har følt at skoler har vært det viktigste, og å 
organisere tillatelse for å kunne stå utenfor 
og snakke med elevene. 

På hoteller tror jeg det er viktig med kjenn-
skap til folk som har innflytelse innenfor 
området, disse kan snakke med ledelsen. 
Det gjelder å plukke ut folk som kan komme 
inn andre veier enn å snakke med de store 
kjedene. Kristne som reiser kan også begyn-
ne å spørre etter bibler når de kommer til et 
hotell, det kan også påvirke.

I fengsler har jeg stor tro på at de må ha hele 
Bibelen og ikke bare Det nye testamentet. 
De blir nok ofte grepet mer av Det gamle 
testamentet.

Det er veldig oppmuntrende å få besøk av 
ledelsen, det blir alltid satt pris på. Så hvis 
jeg var formann nå, ville jeg veldig gjerne 
hatt besøk av deg! Så det ville jeg satset mye 
på, ta de ulempene det er med å reise rundt! 
Da får vi bli kjent med hverandre og det er 
veldig viktig for arbeidet framover. 

På møtene synes jeg også det er viktig å få 
fram historier om folk som har fått foran-
dret livet sitt på grunn av et Gideontesta-
mente. Jeg har hørt flere sånne historier fra 
folk som for eksempel har sittet i fengsel og 
fått et testamente. Dette gjør et stort inn-
trykk, er til stor motivasjon og det gir også 
større frimodighet! 

Det viktigste er at vi ikke mister motet, det 
har alltid gått litt opp og ned med arbeidet 
vårt. Det å invitere talere til møter og opp-
muntre hverandre er viktig for å fortsette 
det gode arbeidet!»

”Det er veldig oppmuntrende å få 
besøk av ledelsen, det blir alltid 
satt pris på.
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Tromsø er nå besøkt med godt resul-
tat. Fire nye medlemmer og fire Gide-
onvenner ble en bra start etter sam-
ling i Fjellheim menighet og i Kristent 
Fellesskap. En del etterarbeid gjenstår, 
og vi ser fram til mer innsig av nye 
medlemmer og venner!

Vesterålen og Øksnes besøkes av Levi og 
meg i slutten av november. Menighetene 
inviteres til inspirasjonssamling på lørdag 
og Levi får fortelle om sin trosreise og første 
etappe som leder av organisasjonen vår.

Landsmøtet 28.-30. juni i Molde 
Landsmøtet kommer til å bli en stor opple-
velse! For meg er det mange gode grunner til 
å ville prioritere denne årlige begivenheten:
• Solid og god sang og forkynnelse 
• Inspirasjon til aktivt arbeid i avdelingene 
• Vi bærer hverandres byrder 
• Informasjon om verdens viktigste  

bibelspredningsarbeid
• Bygge nye avdelinger
• Misjonsoffer og landsmøteoffer
• Årsmøtesaker 
• Aktuelle tema, for eksempel verving

Verving
Vi som medlemmer må alltid se etter nye 
medarbeidere. En god ting er å alltid ha 
et søknadsskjema klart på lommen eller i 
vesken. Det er viktig når du treffer folk i 
forskjellige settinger i jobb, privat eller i  
menighetssammenheng. Dette er gode  
arenaer for å nå nye medlemmer.

Bønnevandring i Molde sentrum
I Gideonavdelingen i Molde har vi en tid 
arrangert bønnevandring i Molde sentrum 
der menigheter og enkeltpersoner er blitt 

invitert. Fokuset er å be om Guds velsignelse 
over byen og alle vi møter, og for offentli-
ge og private bedrifter og arbeidsplasser i 
sentrum. 

Vi opplever sterke møter med folk, samtidig 
som vi har fokus på å dele ut nytestamenter 
i forskjellige utgaver. Over 100 testamenter 
er til nå delt ut på vår bønnevandring denne 
høsten. Vi besøker også hotellene i byen og 
tilbyr påfyll av nytestamenter.

Mange vi møter ønsker forbønn og noen ber 
om helbredelse fra sykdom og alkoholisme. 
Alle vi møter og snakker med ber vi om 
Guds velsignelse over, for deres arbeid og for 
livet de lever.

Vi anbefaler alle Gideonavdelinger på det 
varmeste slike bønnevandringer. Det er en 
god måte å bli synlig på der vi bor, sammen 
med kristne fra forskjellige menigheter. 
Drømmen er at vi en dag i uken kan mobili-
sere menighetene i stort antall, innta byene 
og tettstedene med bønnevandring, uttrykt 
i bønn, velsignelse og lovsang gjennom gate-
ne. Dette vil være en sak hvor Gideon vil få 
fram sitt rette DNA, nemlig å være menig-
hetenes forlengende arm ut til folket. 

Vitnesbyrd fra Usbekistan
For kort tid siden gikk vi i fakkeltog i Molde 
til støtte for forfulgte kristne. En flyktning 
fra Usbekistan vitnet om at han var en av de 
syv første i det landet som ble kristne i 1994, 
da gjennom et Gideontestamente. Nå er det 
flere hundre tusen som har tatt imot Jesus, 
men som må leve under forfølgelse og fare 
for eget liv.

Etter samlingen delte jeg ut søknadsskjema 
til et par som ønsker å bli medlemmer. Det 
er fantastisk å gå i ferdiglagte gjerninger.

Bønnevandring
REGIONLEDER NORD Arnor Evensen
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Oskar Emil Langeland bur 
på Stord. Mange kjenner nok 
noe bedre til broren, Per 
Inge Langeland, men begge 
har det til felles at de har 
vært støttespillere til Gideon 
på hver sin plass.

Så lenge jeg kan huske har Oskar 
vært lederen i avdeling Sunn-
hordland. Det vises igjen på 
arbeidet i denne avdelingen som 
har mange flotte Gideonitter fra 
kommunene i Sunnhordland.

Oskar er godt gift med sin 
kjære Marit, de har 5 barn og 
13 barnebarn. Av yrke er Oskar 
elektroingeniør, og har tidligere 
vært bedriftsleder. For tiden er 
han medlem av lovutvalget i 
Gideon.

Han er nå pensjonist, men jeg 
tror han sliter med å praktisere 
det. Han har altfor mye å gjøre 
til å sitte i gyngestolen eller å 
mate duene i parken. 

Selv har jeg hatt gleden av å bo 
hjemme hos Oskar, og det er like 
kjekt hver gang. 

Jeg har stilt Oskar noen spørs-
mål.

Hvorfor ble du med i Gideon?
“Jeg ble oppfordret av et Gideon-
medlem, Cristian, som påsto at 
jeg passet til å bli medlem. Han 
mente jeg kunne bidra i arbeidet 
Gideon drev med å bringe Guds 
ord ut til folk i Norge og i hele 
verden. 

I begynnelsen hadde jeg mange 
gode unnskyldninger for å takke 
nei, men kom etter hvert til at 
kanskje det var meningen at 
dette var noe jeg burde være med 
på. Jeg søkte medlemskap, og 
fikk det.”

Du har vært med i Gideon 
som leder i mange år. Hva er 
drivkraften og motivasjonen 
til å bruke så masse tid og 
krefter på dette arbeidet?

“Behovet for Guds ord er stort og 
økende, og vi både ser og tror at 
det ikke vender tomt tilbake. Jeg 
setter også pris på fellesskapet i 
møter, spesielt bønnemøtene, og 
også medlemsmøtene våre. Det 
gir noe tilbake til hver enkelt en 
av oss."

Guds plan og vårt ansvar

Bli kjent med Oskar Emil Langeland
REGIONLEDER VEST Oddbjørn Wetteland

”
Alle kristne må 
oppfordres til å stå 
sammen om vår 
felles oppgave med 
å nå ut med Guds 
ord, slik at unge og 
gamle selv kan lese 
fra Bibelen og bli 
påvirket av det de 
leser. 
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Hva ser du som de største ut-
fordringene fremover?

“Det er flere utfordringer. Det å 
styrke og motivere våre medlemmer 
til å dele evangeliet med andre er en 
ting, og det å fritt kunne få dele ut 
Guds ord, slik at alle kan få en per-
sonlig hilsen de kan ta stilling til, er 
en annen. Alle kristne må oppfor-
dres til å stå sammen om vår felles 
oppgave med å nå ut med Guds ord, 
slik at unge og gamle selv kan lese 
fra Bibelen og bli påvirket av det de 
leser. Våre medlemmer i Gideon blir 
eldre, og det er avgjørende at vi kan 
rekruttere yngre som kan føre dette 
viktige arbeidet videre!”

Hva tenker du om samfunns-
utviklingen hvor det blir mer 
vanskelig og trangere kår for 
det kristne budskapet?

“Hva er Guds plan? Og hva er 
vårt ansvar? Vi må be om klarhet, 
frimodighet og visdom, til å prøve 
å gjøre vår oppgave som kristne slik 
befalingen alltid har vært.”

Hva er det mest minneverdige 
øyeblikket, så langt, i din tid 
som Gideonitt?   

“Da tror jeg at jeg vil nevne når jeg 
var på Convention i Kansas, USA.  
Tusenvis av Gideonitter fra over 100 
land i verden, samlet om et felles 
budskap! Og for å styrke og opp-
muntre hverandre. Jeg husker spesi-
elt røsten til obersten fra Russland, 
som nå var en ivrig Gideonitt, og 
det arbeidet de fikk utføre der.”

Vi takker for praten og ser fram til 
mange år med flere og nye minne-
verdige øyeblikk.

Formann i avdeling Sunnhordland, Oskar Emil Langeland.



34 GIDEONBLADET NR 4 - 2023

LANDSØKONOM Geir Harald Hjelleset

En meningsfull oppgave

Driftsmessig er TGIN litt bak fjoråret. 
Som mange kjenner til, går regnskaps-
året i Gideon fra juni til mai. Det vil 
si at vi ennå ikke har fått uttelling for 
kontingentinntekter for Gideonitter og 
Auxillary, da disse kommer i januar og 
februar. Per september har vi derfor et 
driftsunderskudd på kr. 361.390.

Kontingenter og gaver
Fremover vurderer vi å periodisere kontin-
genter ut over hele året for å få et mer jevnt 
og reelt driftsresultat per måned. Dette fordi 
disse kontingentene er helt avgjørende for at 
vi skal klare å drifte TGIN.

Gideonvenner gir også en årlig støtte (vi 
kaller ikke dette kontingent) som vi også er 
helt avhengige av og svært takknemlige for. 
Det er nok ofte lett å tenke at hver enkelt 
Gideonvenn sitt bidrag ikke har så stor be-
tydning i seg selv, men jeg kan bekrefte at de 
er avgjørende viktige for oss.

Vi setter umåtelig stor pris på når medlem-
mer og Gideonvenner ikke venter for lenge 
med å betale inn kontingent og støttebeløp. 

Det er også selvfølgelig anledning for både 
medlemmer og Gideonvenner å gi gaver på 
samme innbetaling. Ellers er vi svært takk-
nemlige for små og store gaver til Gideonar-
beidet til VIPPS 19938 eller kontonummer 
8200.01.39935.

En annen ting som hjelper oss, er hyppige 
innbetalinger av kollekter fra avdelings- 
møter da disse også er avgjørende viktige  
for oss.

Når det gjelder gaver til internasjonal bibel–
spredning har vi i Norge de siste årene vært  
i en særklasse og er av stor betydning for  
Gideon på verdensbasis. I januar i år sendte 
vi kr. 1.019.350 til The Gideons Internati-
onal. Det er stort behov for å trykke opp 
bibler og nytestamenter mange plasser i 
verden. The Gideons International arbeider 
i dag i rundt 200 land. Vi er også her svært 
takknemlige for gaver merket «Misjon» 
som kan sendes til samme kontonummer 
8200.01.39935.

Livet som Gideonitt
Det er en meningsfull oppgave for meg å 
være med i styret som landsøkonom i TGIN. 
Det er et flott felleskap. Og det er flott å star-
te hvert styremøte med bibel og bønn. 

Dog er det nok hverdagen som er det mest 
givende med å være Gideonitt. Etter at jeg 
ble Gideonitt fikk jeg en mye større fri-
modighet til å dele evangeliet med folk jeg 
treffer i mine «traffic lanes», det vil si der 
jeg ferdes i det daglige. Jeg setter også stor 
pris på å være med på utdelinger på skoler, 
hoteller og sykehjem. 

Jeg forsøker alltid å ha med meg et nytes-
tamente. Av og til husker jeg på å be om at 
Jesus må vise meg hvem som skal få testa-
mentet. De største øyeblikkene er når jeg får 
be frelsesbønn sammen med nye folk. Noen 
ganger spør jeg også om å få be en bønn 
høyt for de som jeg snakker med. Da ber jeg 
om at de først og fremst må få et møte med 
Jesus, at de må bli bevart hos ham og tro på 
ham, og at de skal være klare til å møte Jesus 
når de en gang skal dø.



 

LANDSØKONOM Geir Harald Hjelleset

En meningsfull oppgave

Når dagen er omme
Det er et stort alvor i det å en gang skulle 
dø. Dersom folk ikke er klare til å møte 
Jesus kan det være for sent dersom de ikke 
får nødvendig tid til å tenke seg om. En 
gammel og alvorlig folketone fra Romsdal, 
“Jeg råde vil alle i ungdommens dager”, 
handler om dette. Sangen finner vi i Norsk 
salmebok 2013, no. 400.

Jeg råde vil alle i ungdommens dager  
at de dog i tide må tenke seg om.  
Man kan ikke kalle de dager tilbake,  
man kan ikke vite når Gud holder dom.

Refreng:
Når lyset blir utslukt og himlens dør blir lukt, 
når dagen er omme og natten vil komme,  
da er det for sent til å tenke seg om.

I dag når du hører den lokkende stemme, 
Han ber deg å komme til Faderens favn.  
Du ofte i hjertet Hans røst kan fornemme, 
Han kaller deg stille og nevner ditt navn.

Se, tiden den skrider og dagen den lider,  
og solen alt rødmer mot tidenes kveld.  
Det gjelder for alle på Herren å kalle,  
det gjelder å gripe den salige del.

Må Gud velsigne det flotte arbeidet i Gideon 
videre, og bruke og bevare oss alle som er 
med som medlemmer, Gideonvenner, givere 
og ikke minst forbedere.

KOLLEKTOVERSIKT
2022/23 og jun.-okt. 2023/24

Flere har etterspurt våre tidligere over-
sikter over kollekter/offer fra kirker og 
forsamlinger gitt per avdeling. 

I første omgang har vi valgt å sette opp 
en enklere oversikt som kun viser for–
deling per region.

Tallene gjelder hele arbeidsåret 2022/23,  
og fra 1. juni fram til og med 31. oktober, 
for arbeidsåret 2023/24.

 2022/23  2023/24

Region Øst  Kr.  68.795,- Kr. 28.779,- 

Region Sør Kr.  46.369,- Kr. 14.820,- 

Region Vest Kr.  130.007,- Kr. 46.634,- 

Region Midt Kr.  52.211,- Kr. 6260,-
Region Nord Kr.  8283,- Kr. 14.107,-

Takk til alle dere som er med på Gideon-
presentasjoner rundt omkring i Norge. 
Det å sørge for god kontakt og oppfølging 
med kirker og forsamlinger er en veldig 
viktig jobb. Tusen takk!
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REPRESENTANT I DET INTERNASJONALE STYRET Robin Wold

Jeg er i Herrens hender

Dette er min favorittsalme, Jeg er i 
Herrens hender, som jeg nok en gang 
fikk bruk for å klamre meg til i som-
mer. Men først vil jeg minne dere alle 
om hvor viktig jentene er i vårt velsig-
nede arbeid. 

Evig ungdom
For over 40 år siden jobbet min kone på 
Gideonkontoret på Sinsen sammen med 
Sigmund Måge. Hun fikk på den måten lære 
om alle deler av Gideonarbeidet. Det resul-
terte i et brennende hjerte for Gideon. Så 
brennende at presset på meg ble for stort, jeg 
hadde ingen sjanse, jeg måtte jo bare bli en 
Gideonitt. Det har jeg aldri angret på, for nå 
vet jeg hvor mye velsignelse jeg hadde gått 
glipp av dersom jeg ikke hadde blitt med i 
dette fantastiske arbeidet. 

Den gangen var vi ungdommen i Gideon, og 
det er vi enda. Ja, min alder er fortsatt under 
gjennomsnittet blant medlemmene i Norge.

Min unge og ferske Auxiliary fikk ansvaret 
for å ta Gideon inn i dataalderen. Å gå fra 
manuell bokføring med penn og papir, over 
på spesialutviklede EDB-systemer, ble et 
stort prosjekt. Dette ble faktisk starten på 
min kones yrkeskarriere som regnskapsfø-
rer, og senere økonomisjef. 

Hegner om samlivet
Som mann og kone har vi fått muligheten til 
å tjene Herren sammen i dette meningsfulle 
arbeidet. All erfaring viser at når konene 
våre blir med, så blir det stabilitet og vekst i 
avdelingen. Derfor vil vi minne dere om at i 

dette arbeidet, med å vinne andre for Jesus 
gjennom å vitne om Jesus, og å dele ut Guds 
ord, så stopper ikke velsignelsene med det 
åndelige. Den omhegner hele samlivet.

Det internasjonale arbeidet
Fra 18. til 23. oktober var jeg igjen i Nash–
ville på styremøte i TGI. Arbeidet med å dele 
ut Guds ord går fremover. Bibelblitzer er i 
full gang igjen etter pandemien, og vi deler 
ut flere testamenter i India enn i noen annen 
region i verden. 

Det jobbes iherdig med nye planer og 
prosjekter både for rekruttering av nye 
medlemmer, samt hvordan vi kan få soven-
de avdelinger på beina igjen. TGI har laget 
gode hjelpemidler som vi kan benytte oss 
av her hjemme på berget. Enklere og digi-
tale søknadsskjemaer, og modernisering av 
medlemskriterier, var noen av temaene vi 
behandlet i styremøtet. 

Vår internasjonale president trakk frem lille 
Norge som et forbilde i å stå i tjenesten. Det 
ble jeg litt stolt over, og det synes jeg at dere 
også skal bli.

TGI er genuint opptatt av å involvere 
medlemmene i større grad i ledelsen av 
organisasjonen. Et høyt ambisjonsnivå da 
de 200 landene er meget forskjellige. Men 
dette stopper ikke TGI, og neste runde med 
styremøter fortsetter i februar.

Tilbake til begynnelsen
I sommer ble jeg igjen minnet om hvor 
viktig det var å ha med seg min Auxiliary, 
eller hjelpetropp som det jo egentlig betyr. 



Jeg skulle til TGI Conven-
tion i Kentucky, USA, men 
kom ikke lengre enn til New 
York. Natten før jeg skulle 
fly videre, våknet jeg med 
store brystsmerter. Jeg klarte 
verken å puste eller snakke, 
men hjelpetroppen min fikk 
meg inn på akutten på nær-
meste sykehus. Med mine 
tidligere hjerteproblemer 
så innrømmer jeg at jeg ble 
skikkelig skremt. Men jeg 
kjente at jeg ble båret frem 
i bønn av søstre og brødre 
i Gideon, både nasjonalt og 
internasjonalt. 

Tusen, tusen takk til alle 
dere som sendte varme 
tanker om oss til Herren. 
«Jeg ber for deg farfar!»  fikk 
jeg fra flere av barnebarna 
på SMS i New York. Husk å 
be aftenbønnen med barne-
barna deres, det setter dype 
spor.

 Jeg hadde tydeligvis ikke 
fullført tjenesten, for legene 
har friskmeldt meg. Kjære 
venner, det er så utrolig at vi 
alltid kan stole på at vi er i 
Herrens hender.

REPRESENTANT I DET INTERNASJONALE STYRET Robin Wold

Jeg er i Herrens hender Facebook
For å spre informasjon om hva vi gjør i Gideon 
til så mange som mulig, ønsker vi å øke antall 
følgere på Facebook.  

En måte å gjøre dette på er at du og andre inviterer 
deres Facebook-venner til å følge siden vår, The Gideons 
International in Norway.

For å invitere alle, eller noen, av dine venner til å følge 
siden vår, The Gideons International in Norway, følger 
du veiledningen under:

1. Åpne Facebook

2. Gå til siden The Gideons International in Norway

3. Klikk på knappen med tre små prikker […]

4. Klikk på “Inviter venner”  
(Invite friends)

5. Klikk på enten “Velg alle” (Select all) eller marker 
de avkrysningsboksene du ønsker å sende til

6. Klikk på “Send invitasjoner”  
(Send invites)

En annen måte du kan hjelpe oss å spre informasjon 
er å like, dele og ikke minst kommentere på innlegg vi 
legger ut på Facebook. Når du kommenterer, vil dine 
venner se dette og ofte gå inn på innlegget og lese det.

For Facebook er det også en god hjelp å like, dele og 
kommentere på stories og reels.

Følg oss på Facebook:
https://www.facebook.com/gideonsnorway  
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REGIONLEDER VEST Oddbjørn Wetteland

Gideontestamenter på nattbordet
Straand Hotell i Vrådal ligger nydelig 
til, og gleden var stor da vi kom inn på 
rommet og fant et Gideontestamente 
liggende på nattbordet. Dette er ikke 
hverdagskost lenger, i hvert fall ikke 
på store og tradisjonsrike hotell.

Min fru og jeg hadde et par netter i Tele-
mark, og tok inn på Straand Hotell, og det 
angrer vi ikke på. 

Jeg ble så nysgjerrig at jeg tok en prat med 
øverste ansvarlig på hotellet, Duty Manager 
Even Andreas Lie.

Hvor lenge har dere lagt ut testamentene på 
denne måten?

Vi har hatt det slik i alle år, så lenge jeg kan 
huske.

Hvorfor bestemte dere å gjøre det dere gjør, 
med testamentene liggende på nattbordene?

Hos oss er dette en tradisjon. Vi har alltid 
hatt det slik, og det er slik vi ønsker å ha det 
fremover. Det bare skal være testamenter på 
alle rommene.

Har dere fått noen tilbakemeldinger – positi-
ve eller negative?

Oddbjørn Wetteland (t.h.) sammen med Even Andreas Lie utenfor Straand Hotell i Vrådal.



LinkedIn
En sosial plattform som passer godt for oss i Gideon, 
er LinkedIn. Dette er en sosial media-plattform som 
fokuserer på firmaer og deres ansatte.

Dersom du har konto på LinkedIn, kan du hjelpe 
oss å spre informasjon ved å like, dele og ikke minst 
kommentere på innlegg. Når du kommenterer, vil ditt 
nettverk se dette og ofte gå inn på innlegget og lese 
det.

Følg oss på LinkedIn:
https://www.linkedin.com/company/gideonsnorway/

Vi får ikke mye tilbakemeld–
inger, og jeg har i hvert fall 
ikke hørt noe negativt.

Tror du testamentene har noen 
positiv innvirkning på hotellets 
atmosfære?

Jeg har aldri opplevd at dette 
har hatt noen negativt inn-
virkning!

Er planen å fortsatt legge ut 
testamenter på rommene slik 
dere gjør i dag?

Vi har ingen planer om å gjøre 
noen forandring på det, nei.

Hvordan opplever dere  
Gideonittene som leverer  
testamenter til dere ?

Vi blir godt ivaretatt, og blir 
jevnlig fulgt opp med etterfyll. 
Så all honnør til Gideon som 
holder på med dette.

Jeg takker for praten, og der-
med er det enda en grunn til 
å booke inn på dette hotellet 
innerst i fjorden i Vrådal, på 
Straand hotell!

Herved bringer jeg denne 
rosen videre til de hos oss som 
følger opp dette hotellet. Takk!

Instagram
Instagram er en sosial media-plattform der man kan 
dele bilder og videoer. 

Her kan du hjelpe oss å spre informasjon ved å like, 
dele og ikke minst kommentere på innlegg. For 
Instagram er det også en god hjelp å like, dele og 
kommentere på stories og reels.

Følg oss på Instagram:
https://www.instagram.com/gideonsnorway/
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Vi gratulerer  
 våre seniorer
80 år
09.12 Jan Selvik
15.12 Arne Bjørge Langemyr
22.12 Inge Dag Krumsvik
23.12 Oddvar Sandtorv
25.02 Arnt Wilhelm Hanssen
04.04 Mai Åsheim
08.04 Harry Emanuel Andersen
09.04 Svein Louis Nilssen
10.04 Helga Kari Haaland

85 år 
05.12 Olav Magne Bjørnsen
14.12 Ragnar Leine
31.12 Sigmund Byrknes
09.01 Ottar Tonheim
02.04 Kjell Daniel Gustavsen

90 år
18.01 Åslaug Sortland
01.02 Ole Thrana

95 år
02.03 Elise Jonette Hope
02.03 Aase Voth

Nye Gideonvenner 
15.08.2023 - 20.11.2023 
Halden
Andreas Fauske

Oslo
Trine Aune

Innlandet 
Jonatan Nybakken 
Petter Grina Knutsen

Lillesand
Else Jorunn Beckmann Malmgård

Jæren
Harald Lorentz Vikse

Sandnes 
Berit Wetteland

Bergen
Sønnøve Bagge
Leif Arve Glesnes

Bergen-nord 
Bjart-Magnus Ndogo Rosvold

Sunnhordland
Margareth Johanne Dahl
Hans Gjerde
Birger Pedersen

Molde
Sandra Bedringås

Trondheim
Jørn Andre Halseth

Tromsø
Marlon Lunde
Andreas Viste

Gideonbladet sendes ut til  
ca. 2000 husstander. 

Kjenner du noen som  
kan ha interesse av å ha 

en annonse her?

Det er en viktig støtte til 
Gideon sitt arbeid med å

 formidle Guds ord.
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Nye Gideonitter
15.08.2023-20.11.2023

Mary Nordeide døde 16.08.2023, 97 år gammel. 

Mary var gift med Gideonitten Thorleif Nordeide og var tilknyt-
tet damegruppen i Sotra/Øygarden avdeling.

Vårt minne preges av Mary sitt nære og begeistrede forhold til 
Guds ord. Hun passet alltid på å ha Gideon - testamenter tilgjen-
gelige for utdeling.

Vi lyser fred over Mary sitt minne. 

Mary Noreide

Minneord v/Stein Arne Haugland

Larvik/Sandefjord
Torunn Huus

Arendal/Grimstad
Hege Sandring

Nye Auxiliary
15.08.2023-20.11.2023

Sarpsborg
Daniel Hop-Hansen

Oslo 
Santos Muhanji Ikiba 
Sebastian Ingebretsen

Innlandet
Geir Birger Bauge

Larvik/Sandefjord
Geir Huus
Kent Mogstad

Arendal/Grimstad
Tore Sandring

Bergen
Jostein Gangsøy Eide

Sotra/Øygarden
Roald Olav Apelthun

Molde
Geir Ove Rønneberg
Otto Winter-Hjelm
Trygve Winter-Hjelm
Heikki Dørum

Tromsø
Andreas Aanstad
Christian Lunde
Andreas Kristoffer Hansen
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www.           .no

Kurs og sertifisering - Kran, truck og maskiner

ATS – 451

Tel. 911 11 321

ANNONSER

Kristiansand
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Haugstad Eiendom AS
4362 Vigrestad

www.amoyhavn.no

Revisjon . AttestAsjon . ÅRsoppgjøR . RÅdgiving

Pedersgata 16 -  4013 Stavanger  - Telefon 51 84 93 93
firma@abacusrevisjon.no       www.abacusrevisjon.no

Verksgata 54, 4013 Stavanger
Telefon         51 84 93 93

SERTIFISERT OG DOKUMENTERT OPPLÆRING
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ANNONSER

www.sg-as.no Passion for lighting
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ANNONSER
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Ronda AS
Randabergveien 308
4073 Randaberg
post@ronda.no
Tlf. 918 98 621
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ANNONSER
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Torggata 9, 4580 Lyngdal

hamar@accountor.no | brumunddal@accountor.no
www.accountor.com/norge

Digger du regnskap?
- det gjør vi

SANDNES  AVDELING
Hadland-Oseland AS, 4330 Ålgård

Gilje Vindu, Dirdal

TROMSØ AVDELING
Bernt Hansen Eftf., 9110 Sommarøy

MOLDE AVDELING
Kirkeland Begravelsesbyrå, Molde

sykler - barnevogner - gaveartikler

Josef Størkersen
4276 Veavågen

Telefon: 52 82 41 50

Maritime kurs, undervisning, konsulenttjenester

Erlend Nilsen 99273118   
erlend.nilsen@k-kompetanse.no    

Jan Inge Nilsen 95190746 
jan.inge.nilsen@k-kompetanse.no
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Vi borer i fjell, løsmasser og kombinasjons-
masser for etablering av nye rør.

olimb-anlegg.no

ANNONSER

AS
Investeringer

Harald Hårfagres vei 21, 4633 Kristiansand
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6793 Innvik  -  tlf. 57 87 49 90     post@innvikfjordhotell.no    www.innvikfjordhotell.no

Arrangement, 
overnatting, selskap. 
VELKOMMEN! 

Vi tilbyr kurs og opplæring:
D5, D6, D5L, Instruktørkurs, 
Passasjer og krisehåndtering

Se vår hjemmeside www.marpro.no



Nyhetsbrev
I oktober og november sendte vi ut 
de første av mange nyhetsbrev på 
e-post. Planen er å sende ut disse 
med jevne mellomrom, ettersom 
hvor mye som skjer. 

På denne måten kan vi enkelt dele 
informasjon, lærdommer, inspira-
sjon og utfordringer med dere alle, 
både medlemmer, Gideonvenner 
og abonnenter. Det gjør det også 
mye enklere å fortelle om behov vi 
har som organisasjon, og om bøn-
neønsker. Det siste er noe flere har 
etterspurt.

Jeg vet at det er en del av dere som 
ikke har registrert e-postadresse hos 
oss, eller at den av ulike grunner 
ikke fungerer lengre. Hør gjerne med 
folk i ditt lokallag om de har mot-
tatt nyhetsbrevet, og om ikke, hjelp 
dem til å sjekke om det er kommet i 
søppelpost eller om deres e-post ikke 

er korrekt registrert hos oss. Dersom 
adressen bør oppdateres, ta kontakt 
med kontoret.

Dersom du kjenner andre som kun-
ne ha interesse av dette nyhetsbrevet, 
send dem til denne siden og be de 
abonnere på nyhetsbrevet derfra.

https://www.gideon.no/nyhetsbrev

Vi ønsker alle våre lesere 
en riktig god og velsignet Jul 

og et godt nytt år


